
Statutární město Ostrava

magistrát
EggÉĚĚ ŽŠ

Číslo smlouvy objednatele: 1401D2/2020/Ol

IVZ= P19V00150882

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 1401/2019101/VZKÚ

Smluvní strany

 
 

Statutární město Ostrava GEOSAN GROUP a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill

Ing.Tomášem Macurou, MBA zastoupena Vlastou Končelovou

primátorem public relations manager, na základě plné moci

IČO: 00845451 IČO: 281 69 522

DIČ: CZOO845451 ( látce DPH) DIČ: CZ28169522 látce DPH)

     
Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Císlo účtu: Císlo účtu:

  

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

\:

cl. |.

1. Smluvní strany se, v souladu sčl. XVII odst. 6. smlouvy o dílo č. 1401/2019/OI/VZKÚ ze dne

15.04.2019 (dálejen „smlouva o dílo“), dohodly na uzavření dodatku č. 2 na realizaci stavby „Volíéry

pro kondom královského“ z důvodu víceprací a ménépraci, které vznikly během realizace stavby,

v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

2. Čl. II. Předmět smlouvy, Úvodní ujednání, se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizoval vícepráce a nerealizoval méněpráce v rozsahu dle přílohy č. 5

této smlouvy, která tvořípřílohu č.2 dodatku č. 2. “

3. Příloha č.1 - smlouvy o dílo - Kalkulace nákladů, se nahrazuje novou přílohou č.1, Kalkulace nákladů,

které tvoří přílohu tohoto dodatku.

4. Za přílohu č. 4 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 5 - změnové listy č. 31- 53

5. C]. IV. Cena díla, odst. 1. se mění a nově zní:

„ Cena za provedené díloje stanovena dohodou .wnluvních stran a činí:

 

enabeZDFHĚKš—L CenachPHvKč
4—

 

=  
 

37.359.366,51 7.845.466,97 45.204.833,48

    
 

 

Dodatek č.1 „Voliéra kondora královského“  



Statutární město Ostrava

magistrát
Dfldaiek

čl. 11.

Závěrečná ujednání

 

1. Doiožka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města svým usnesením č.03643/

RM1822/55 ze dne 14.04.2020.

2. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením §222, odst.4 (méněpráce v hodnotě 345.3 88,58 Kč.

tj. 1,04% a vícepráce v hodnotě 734.399,39 Kč tj. 2,21%) a § 222, odst.6 (méněpráce vhodnotě

277.600,21 tj. 0,83% a vícepráce vhodnotě 1.359.836,42 Kč. tj. 4,08%) zákona 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek.

3. Ostatní ustanovení smlouvy č. l401/2019/Ol/VZKÚ ze dne 15.04.2019 zůstávají nezměněna.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

5. Tento dodatekje uzavřen v elektronické podobě.

6. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použiti ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. l — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. l smlouvy

Příloha č. 2 — změnové listy č. 3l - 53

Za objednatele Za zhotovitele

Vlasta ŠEf“šití,ž?š.iřššlí'$á?žš£fš£ěí,

„ , ŽÉŽŠŽŠŠlžšítíšišféílííščšl,“"“Ba

Koncelova artritida:'fzgztšrsszřmzm

Ing. Tomáš Macura Vlasta Končelová

primátor public relations manager

na základě plné moci

 

Dodatek č_1 „Voliéra kondora královského"  



Statutární město Ostrava

magistrát ÚÚŠŠÉÉÉĚŘ

 

Dodatek č.1 „Voliéra kondora královského“  





 

Č
í
s
l
o
z
a
k
á
z
k
y

S
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í
,
d
o
d
á
v
e
k
a
s
l
u
ž
e
b

 

Z
O
O
1
5
0
1
6

K
o
m
e
n
t
á
ř

Z
a
k
á
z
k
a

Z
O
O
O
S
T
R
A
V
A

—
V
o
l
i
é
r
a
K
o
n
d
o
r
a
k
r
á
l
o
v
s
k
é
h
o

 

c
e
n
o
v
é
n
á
k
l
a
d
v
n
e
i
s
o
u
o
r
o
v
á
z
á
n
v

s
p
o
d
r
o
b
n
ý
m
i
s
o
u
o
i
s
v
o
r
a
c
í
i
e
d
n
o
t
l
i
v
ý
c
h
S
O
.

C
e
l
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s
p
r
a
c
í
(
o
b
s
a
h
u
j
í
c
í
s
t
a
v
e
b
n
í
o
b
j
e
k
t
y
$
0
.
0
1
a
ž
5
0
.
0
5
v
č
e
t
n
ě
V
e
d
l
e
j
š
í
c
h
r
o
z
p
o
č
t
o
v
ý
c
h
n
á
k
l
a
d
ů
)
.
J
e
d
n
á
s
e
o
p
ř
e
h
l
e
d
,

 
P
o
p
i
s
v
e
r
z
e

K
o
m
e
n
t
á
ř
v
e
r
z
e

5
0
0
1

-
C
a
r
l
S
t
a
h
l
&

s
p
o
l
.
,
s
r
o

 

A
d
r
e
s
a
 

R
o
k

D
a
t
u
m
z
a
h
á
j
e
n
í

 T
y
p
F
i
r
m
y

D
a
t
u
m
d
o
k
o
n
č
e
n
í

 
N
á
z
e
v

K
o
n
t
a
k
t
n
í
o
s
o
b
a

T
e
l
e
f
o
n

 V
ý
z
n
a
m

(
f
u
n
k
c
e
)

 
J
m
é
n
o

 
  
Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l

A
U

p
l
a
n

s
.
r
.
o
.
(
S
O
0
2
6
0

0
5
)
,

C
a
r
l
S
t
a
h
l
&

s
p
o
l
.
,
s
.
r
.
o
.
(
S
O
0
1
)

 
R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E

 
K
ó
d
s
t
a
v
e
b
n
í
h
o
o
b
i
e
k
t
u

P
o
p
i
s
o
b
j
e
k
t
u

K
ó
d
z
a
t
ř
í
d
ě
n
í

Z
a
t
ř
í
c
l
ě
n
í

 
s
o
_
_
0
1

V
o
l
i
é
r
a

-
v
i
z
.
s
a
m
o
s
t
a
t
n
á
P
D

a
r
o
z
p
o
c
e
t
,

8
1
5
3
1
7
1

z
p
r
a
c
o
v
a
n
ý

1‘
.
C
a
r
l
S
t
a
h
l
&

s
p
o
l
.
,

s
.
r
.
o
.
,

M
i
k
u
l
o
v
i
c
k
á

4
.
P
r
a
h
a
v
0
8
/
2
0
1
8

O
b
j
e
k
t
y
p
o
z
e
m
n
í
z
v
l
á
š
t
n
í

 
s
o
_
o
z

P
ř
í
s
t
a
v
b
a
a
s
t
a
v
e
b
n
í
ú
p
r
a
v
y
s
t
á
v
a
j
í
c
í
h
o

8
1
5
3
1
1
6

o
b
i
e
k
t
u
p
a
v
i
l
o
n
u
m
a
l
ý
c
h
š
e
l
e
m

O
b
j
e
k
t
y
p
o
z
e
m
n
í
z
v
l
á
š
t
n
í

 
5
0

0
3

P
ř
í
s
t
r
e
š
e
k
p
r
o
n
á
v
š
t
e
v
n
í
k
y

8
1
5
9
4
8
1

O
b
j
e
k
t
y
p
o
z
e
m
n
í
z
v
l
á
š
t
n
í

 
5
0

0
4

5
0

0
5

K
o
m
u
n
i
k
a
c
e
p
r
o
p
e
š
í

8
2
2
5
9

K
o
m
u
n
i
k
a
c
e
p
o
z
e
m
n
í
a

l
e
t
i
š
t
ě

 

V
r
n

V
y
h
l
í
d
k
o
v
á
t
e
r
a
s
a

8
1
5
9
9
8
1

O
b
j
e
k
t
y
p
o
z
e
m
n
í

z
v
l
á
š
t
n
í

 

 V
e
d
l
e
j
š
í
a
o
s
t
a
t
n
í
r
o
z
p
o
č
t
o
v
é
n
á
k
l
a
d
y

 
 

C
e
l
k
e
m
(
b
e
z
D
P
H
)

3
7
3
5
9
3
6
7

 

D
P
H

D
P
H
2
1
%

z
e
Z
á
k
l
a
d
n
y
:
3
5
8
8
8
1
2
0

7
8
4
5
4
6
7

7
8
4
5
4
6
7

 

C
e
l
k
e
m
(
v
č
e
t
n
ě
D
P
H
)

4
5
2
0
4
8
3
4

 
Z
a
z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
e

J
m
é
n
o

:

D
a
t
u
m

:

P
o
d
p
i
s
:

Z
a
o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
e

J
m
é
n
o

:

D
a
t
u
m

:

P
o
d
p
i
s

:

 
 
P
o
z
n
á
m
k
a

:  
 
 

???/6,42; a" ?

 



Zakázka:

ZOO OSTRAVA - Voliéra Kondora královského

Popis Cena

SO_01: Voliéra - viz.samostatná PD a rozpocet, zpracovaný f. Carl Stahl & spol., s.r.o., Míkulovícká 4,

 

 

Praha v 08/2018 27 839 783

**: Nezarazeno 27 839 783

SO_OZ: Prístavba a stavební úpravy stávajícího obiektu pavilonu malých šelem 6 225 773

**: Nezarazeno 6 225 773

SO_O3: Prístrešek pro návštevníky 1 006 227

**: Nezarazeno 1 006 227

SO_04: Komunikace pro peší 1 032 754

**: Nezarazeno 1 032 754

SO_05: Vyhlídkové terasa 1 254 830

**: Nezarazeno 1 254 830

Celkem (bez DPH) 37 359 367

DPH 7 845 467

DPH 21 % ze základny: 37 359 367 7 845 467

Celkem (včetně DPH) ' 45 204 834

www.euroCALc.cz 1 z 1 31.03.2020  



Zakázka:

ZOO OSTRAVA - Voliéra Kondora královského

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

    
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SD__01: Voliéra - vlz.samostatná PD 3 rozpocet, zpracovaný f. Carl Stahl & spol., s.r.o., Mikulovicka’ 4, Praha v 08/2018 27 839 783

**: Nezarazeno _" 2__7 839 783

. 1, x133 so__01 voliéra -viz.samostatná PD a rozpocet, ;pracovaný f. Car! Stahl & spol., s.r.o., soubor 1,0 24 726 676,15 24 726 676 I

_ ' Mikulovická 4, Praha v 08/2018. __ ________________ _____________ _ |

Plný popis:

I_ ‘2. |st01 IZménovéilisty pro so 01 (1;2;5;6;12;13;15;17;18;23;24;25;26;29) ‘Isouborl 1,0 I 1851 509,06 I 1 8515le

I * * ' 3. IZLso15|zménovéIiswpro so o1I31;33;34;3s;36;37;38;39;40;41;45;46;s1;53) I soubor | 1,0 I 1261 597,59 | 1261 598I

SO_02: Prístavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavíionu malých šelem 6 225 773

**: Nezarazeno 6 225 773

,4. X140 50__02 Prlstavba a stavební úpravy stávašícího objektu pavilonu malých šelem - soubor 1,0 4 93143100 4 931 431 I

I vizlsamostatný rozpocet ' _ _ _ __I

P!nýpopis:

F — s. |x1'41* |so_02-Ve’dlej§r rozpoctové náklady — | soubarl 1,0 I 345 306,00 I 345 306]

Plný popis:

03612502 IZménové-listy pm: so 02 (3109';10:11:14;20;22;24127;28;30) I souborI 1,0 ,I 733 168,43 I 738 1sg_I

I .: : 1121502 IZménové'lIsty pro so 02 I32;33;42;‘43;44;47;49;50;52')‘ I soubor | < 1,0 | 210 867,32 I _“ _ 210 867 |

SO_03: Prístrešek pro návštevníky 1 006 227

**: Nezarazeno 1 006 227

I2 ŽS. IX142 ISO_03 Prlstrešek pro návštevníky—vlz.šamostatný rozpocet I soubor | 3,0 I 903 112,00 I _.',,_199,3_1}E_I

anýpopis:

|, .59. 1x143 |s“0;03 Vedlejší rozpoctové náklady I Soubor I ' “ , 1,0 * 'I 104 333,00 I 104 333 I

P!nýpopis:

I * 10, |ZL-503 IZménovéustyl pro 50 03 (48) “| soubor | ‘ _ 1,0 | » 1 218.00 I‘ * -1218I

SO_04: Komunikace pro peší 1 032 754

“: Nezarazeno _ 4 1 032 754

I :. 11. -Ix1214 isomekomúnika'cé pro pešl— vlzýsamoštatný rozpocet ' I souborI 1,0 I 910 856,00 I , 910 856 I

Plný popis:

I'? 12. [ms; l$0_04_Vedlejšírozpoct0vé náklady * . ,| sduborI 1,0 | 112 436,00 I \. "112 ABG—|

Plný popis:

| 13. IZLSO4 IZménové listy pro'so 04 (4) I'souborI 1,0 I 9 462,00 I _ __9 463_1

SO_05: Vyhlídkové terasa 1 254 830

**: Nezarazeno 1 254 830

| “ . 14. „lx146' ISO_05 Vyhlídkové terasa —viz.samostatný rozpocet ' I soubor! 1,0 I 1 175 677£0J _1 175 577 I

Plný popis:

| 15. Ix147" |so_'05 Vedlejšlrozpoctové náklady Isouborí 1,0 I 7915300 I ' 79153 I

Plný papis:

31.03.2020www.euroCALC.cz 1 z 1  



:3 z.;,

 

Evroterrční tiel; změny stat/toy

 

Název a evidenční číslo stavby:

"\fotiéra konrtor'a královského“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 8‘} — Voliél'a

 

Číslo sorPs/

/čísto změny sows:

Číslo změny stavby:

|>

š
í
m s.
m

„

 
 

Smšouva o dílo č. 1401/2019/OWZKU ze dne 15.042019

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522

 

Gemprojektant (autorský dohled):

Tecnnlckvdozorstavebnmawas»:—

*?

 

  

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

Položkový rozpočet

3 x Objednatel

1 x TDS

1 )( Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:

 

' Odůvodnění změny:

výrobních možností.

Popis: 80 01 - Voliéra - Síť pro odstavnou voliéru

Projektová dokumentace uvadí menší výměru nerezové sítě pro odstavnou voliéru, než jaká bude skutečnost, Konstrukce sítě odstavné voliéry vychází z

rozměrů uměté skály. Rozměry umělé skály byly upraveny a toto má za následek zvětšení plochy pro nerezovou síť. Rozměry sítě vychází ze standardních

 

časovývliv na plnění SOD: - _NEMÁVLIV _“ ~

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněprací

Procentuální podíl
Cena navrhovaných Viceprací

Procentuální podtš

Víceprací ZL k celkové

Cena Méněprací a Víceprací

      

řešeného ZL Méně'ižšě 32:51;eIKOVé řešeného ZL ceně stavby řešeného ZL

-126 185,10 -0,38% 208 205,42 0,63% 82 020,32

 

 

 

Vyjádření — souhlas se změnou:
 

 

 

  
Projektant (autorský soumasím /

dohled):
nesouhlasím—

Zhotovitel:
:flmiin

2:23:22;
 

'?ento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o ilo. Nedílnou součástí Evidenčního listu ?.

dokladů“ ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo

 
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 

   
 

Strana .1  



 

 

  

  

 
 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakázka: 280 OSTRAVA v Voííé “ límlcloi'a královského

Poř. Kód Popis Ml Výměra

513_0111 Volie'ra - viz.:,amoslatná PD a rozpocet, zpracovaný f. Carl Stahl & spol., s.r.o., Mikulovická ll, Praha \! 08/2018 82 020

MCELKEM 82 020

1. IXBE SD_01 Voliéra — vlzvsamostatná PD a rozpocet, zpracovaný f. Carl Stahl & spol., s.r.o., soubor 1,0 82 020,32 82 020,32

_ Mikulovická 4, Praha v 08/2018

50—02: Prístavba a stavební úpravy stávajícího ohšekcu pavilonu malých šelem -

“CELKEM —

2. X140 $O_02 Prístavba a stavební ůpravv stávajícího objektu pavilonu malých šelem - soubor 1,0 -

viz.samoslalný rozpocet __

3. x141 SD_02 Vedlejší rozpoctové náklady“ \ soubor 1,0 —

SD_03: Prlstrešek pro návštevníky „

”CELKEM
_;,._

I— 4. IX147. ISO_03 Prlstrešek pro návštevnlkv-víz.samostarný rozpocet I soubor? 3,0 I I —

I 5. IX143 ŽSO_03 Vedlejší rozpoctové náklady I souborŠ 1,0 I I —

50330: Komunikace pro pešl ——

MCELKEM —-

I_ 6. In“ ISO_D4 Komunikace pro peší-viz.samostatný rozpocet I souborI 1,0 I I -—

I 7. Ixms |so_o4 Vedlejší rolpoctavé náklady I souborI 1,0 | | _

50_05: Vyhlídkové lerasa
_

“CELKEM —

I 8. IX146 ISO_05 Vyhlídkové terasa - vlzusamostatný rozpocet | soubor I 1,!) I I —

I 9. IX147 ISO_05 Vedlejší rozpoctové náklady | soubor I 1,0 I I -

 

SO__01:Voliéra < vlz.samostatná PO 3 rozpocet ZTI

SD_01: Voliéra * viz.sar_nostatná PD a rozpocet Elektro _

SO_02: Prístavba a stamipravy stár/obj. - víz.samostátná PD a rozpocet ZTI

SO__02: Prístavba a'stav.i.lpraw stáv.ohj. - vízaamostatná FD a rozpocet Elektro

 

 

guitťúšiššáfbéízhěšř f

   

 



 

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

. , , . Číslo SOIPS /

"Volzera kondora kralovskeho" __ _

Í ctslo zmeny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SOIPS): 32

30 02 - Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem   
 

Smlouva o dílo č. 1401/201BIOINZKÚ ze dne 15.042019

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1303/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovite]: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430. 280 02 Kolín lll. IČO: 28169522

 

Gemprojektant (autorský dohled):

Přílohy: Počet paré: Přitemce :

Položkový rozpočet

  

 

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: SO 02 - Omítky - odpočet omítek stropu 8002 2 důvodu kvatttního provedení povrchu stropních panetů, který není nutno dále upravovat. Přípočet

vrstvy lepidla s vy'ztužnou tkaninou. Přípočet opracování 9ks otvorů světlíků, kde technologií výroby otvorů ve spirol panelech vznikl otvor s neuzavřenými

dutinami.

Odůvodnění změny: Zajištění vyztužení povrchů omítek pro epoxidové nátěry. Položkový rozpočet neobsahoval opracování otvorů pro světlíky.

 

časový vliv na ptněnl SDD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl Cena navrhovan'ch Více raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové „ . y p Víceprací ZL k celkové
. rešeneho ZL _

cene stavby cene stavby

—19 107,95 -0,06% 68 234,99 0,20% 49 127,04

Cena Méněprací a VicepracíCena navrhovaných Méněprací

řešeného ZLřešeného ZL

        
 

 

Vyjádření- souhlas se změ

Projektant (autorský souhlasí

domed): mesauhlasvm» datum 23 4%%

souhlasím /
datum „ji; Í. žáhy?

 

 

   

   

  

 

 

 

 

 

   

TDS: „nesouhlas/iw jmeno

. _ souhlasím) . . „. i ,

Zhotovrtel. „meouhtašn'n jmeno datum 2; ff, ggw

_ . souhlasím! . . .- , '
Ob;ednate|. 063W jmeno datum J !, f ta'—Já.)

 

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čísto paré:

 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1  



 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Zakázka: ZOO OSTRAVA — Voliéra Kondora královského

Pm'. Kód Popis MJ Výměra

50_01: Voliéra - víz.samostatná PD a rozpocet, zpracovaný '. Carl Stahl & spol., s.r.u„ Mikulovická 4. Praha v 08/2018

___ _..___.___Í“__C_E_“.<_E.M. V V .V _ V. , , ,V _ __ ________

1V 1)(138 ÉSO_01 Voliéra -Viz.samostatná PD a rozpocet, zpracovaný f. Carl Stahl & spol., s.r.o_, \ soubor _ 1,0 '

: .Mikulqvicka' 4, Praha v 05/2018 _;_ _ _‘

SO_02: Pristavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem 49 127

__ ._.____..._'L'£€£“_E.M__.._ _ . __ _ .. ‘9 127

2. ŠX140 SO_02 Prlslavba a stavební úpravy stávaiřcího objektu pavilonu malých šelem - '; soubor Ž l

3 . . l l
z ulz.samustatnvrozpocel v _.. > ; v l__ _____l_3_9_1_27,04_

„ 3. žx141 so_02 Vedlejší rozpoctové n_á_l<_l_adv _ Š soubor' ] ___ _ _________—_

50__03: Príslrešek pro návštevnlky —

“CELKEM _ _ ___ v _ —

4. ;KMZ ÉSO_03 Príslrešek pro návštevníky 'YÍZĚFWQSĚFUŽÝ gquocet ': soubof 3 1,0 Ě -

v 5.'])_(15_33 šSO_03Vedlejšírozpoctové na‘kladv _ souborč 1,0 E ___ _ _ I... _

5034: Komunikace pro peší
_

"CELKEM - „ —-

s. §x144 150_04 Komunlkace pro naší — viuamoslalný rozpocet i ’s‘pyygf l 1,0 l —

7. šxus 150_04 Vedlejšírozpuctuvé náklady [ggqlggdnw 1,0 l -

50,05: Vyhlídkové terasa, —

f*CELKSM —

&. lxms ĚSO__05 Vyhlldková terasa-VILsamostatný rozpocet [;oubarí 1,0 i —

9. 1x147 iso_os Vedlejšl mzpocmvé náklady fw" lsoubarl 1,0 l __
 

'50_01: Voiiéra - viz.samostatné PD 3 rozpocet ZT!

*$0_01: Volléya - viz.samošta_tná PD a ťozpocet Elektfo '

“so_02: Pfistayba a „stav.úpraw stávabj. - uins'ámostatná PD a rozpocet 2T| ,

/SO_02: Pflsíávba a stamfipravy slávmbj. - vímamostatná FD a rozpotét Elektro

5 CELKEM béz D'PH

  



 

Evídenčn' Elst změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čísto změny stavby:

_ , , , Čislo SOIPS/

"Volrera kondora kralovskeho" „ _

/crs|o zmeny SC)/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 3 3

SO 01 - Voliéra   
 

Smlouva o dílo č, 1401/2019IOINZKÚ ze dne 15.04.2019

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolin ill. IČO: 28169522

 

Gen.;aroiektant (autorský dohled):

Přítohy: Počet paré: Příjemce :

Položkový rozpočet

 

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Pogis: 80 01 — Voliéra - odpočet zatravňovací dlažby

Odůvodnění změny: Zpevněná píocha pro vjezd nákladních vozidel do voliéry 8001 bude provedena bez zatravňovací dlažby. Dlažba není ve skladbě

zpevněné plochy potřeba a bude nahrazena hutněným drceným kamenivem.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podíl

Cena navrhovanych Menepract Méněprací ZL k celkové Cena navrhovanych Vícepram Víceprací ZL k celkové

reseneho ZI.reseneho ZL ceně stavby
ceně stavby

-34 336,18 -0,10% 5 916,19 0,02% -28 419,99

 

 

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

       
 

 

Vy ádření - souhlas se zm

    

 

 
 

 

  

   
  

 

 

 

 
 

 
 

:;zzzařmlmý -22:th za v M)
TDS: ÁZÉEÉŠLQ jméno datum?/áá ] lit/9’25) podp

Zhotovítež: Éggššgzííw jméno datum 234.2„33 podp

Objednatel: [8123333122121 jméno datum .37. f , 21-322) podp

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Ěvídenčniho listu

dokladů" ve kterémjsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetne "Rozpí

Změna stavby (ZBV) - krycí fist Číslo
    
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1  



Zakázka: ZOO OSTRAVA - \loliéra Kondom královského

 

   

Poř. Kód Popis MJ Výměra

SO_01:V01iéra » viz.samostatná PD a rozpocet, zpracovaný f. Carl Stahl & spol., s.r.o., Mikulovická 4, Praha v 08/2018 - 28 420

,‘Z‘CELKEM __ _ _ _ . . „.....__.__.:š_8_4_2_0

1. iX138 1'50_,01 Voliéra —všz.samostatná PO a rozpocet, zpracovaný f. Carl Stahl & spol., s.r.o., ; souboy: 1,0 ; . 22 61939 í - 28 419,987

lMikulovlcké 4. Praha v 08/2018 .. _ ' ; i 3 !

 

50__02: Prístavba a stavehni úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem —

 
 

 

 

 

:‘CELKEM
..

2. x14o 1Š0_02Prístavbaa stavební úpravy stavajfciho objektu paviionu malych šelem — T soubor 1,0 v ' —

__, 2viryíarnosiatny rozpocet _ _ _ _; \ _

!__ _3_.X141__‘_S_O__0_2 _Veolejšlrozpoctoyé náklady soubor 1,0 , _ _" V_ _ _ _ _ _ —_ _    
 

SD_03: Prístrešek pro návštevnfky * \ _

   

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

_ _ ÍŽCĚMM __. v „, „ *

4. ÉX142 359303Príslrešek pro ná—všlev_ník_y_v)2samostatnýrozpocet , „_ ! soubor i 1,0 f ] -

„___E_ŽŠÉJÉ..ÉŽC£3_VÉÉ'FÍŠÍ[“?PRCFPYĚEŠĚWV ? 505311“! 1-0 ': j _ _ _ 7. ..

_$O_M: Komunikace pro peší — - * -

_ "CELKEM .„ —

6. le—M [50__04 Komunikace pro peší-viz.samos\atný rozpocel__ _ ] souborš 1,0 Í i —

7. [)(145 550_04 Vedlejší rozpadové náklady „ _; _ _ j soubor? 1.0 1 1 -

$50335: Vyhlídkové terasa \ * _ _ ~ ..

"CELKEM % „

\ B. jX14G iSD_05 Vyhlídkové terasa -viz.samostatný rozpocet “ ! souborĚ 1,0 Š ] —

\WS. EX147 £5035 Vedlejšírozpoctové náklady É souborĚ 1,i_f)_ ] ! -
 

:50__01: Voliéra- viz.samostathá PDa rozpocet 211

\50_01: Voljéya-»viz.samostatná PD a rozpocet Ejektro

50__02: Pristavba a stavúpravy stáv.obj.-Wimamoslalná PD 3 rozpocet Z'l'l *

„50_02: Pristavba a stav.úpravy stáv.ohj.'-viz.samostalná PD a rozpocet Elektro

 

ř CELKEM Bez! DPH

 



 

Ewdenčn' list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

_ , , , Číslo SOIPS/

"Vohera kondora kralovskeho" „, _
/CISí0 zmeny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 34

SO 01 - Votiéra   
 

Smžouva o dílo č. 1401/20t9/OINZKÚ ze dne 15.04.2019

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 O2 Koiin lil, IČO: 28169522

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický aozorstavebmka (ms):—
Přílohy: Počet paré: Příjemce :

Položkový rozpočet

 

3x Objednatel

1x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: SO 01 » Voliéra - Mokřad

Odůvodnění změny: Původní jezírko bylo naprojektovánojako betonová deska tt.120 mm z běžného konstrukčního betonu bez požadavku na trvalé zatopení

s nízkým stupněm vyztužení. Pod touto deskouje navržena pouze 10 cm vrstva tříděného kameniva 2-4 mm, kterou nelze ani zhutnit a není nikterak

odděleno vrstvou např. geotextilie od vrstvy betonu. Toto řeseníjsme rozporovali z několika důvodů: betonová deska je v malé tloušťce, 2 běžné třídy betonu

s nízkým vyztužením, která bude v zálivech a ohybech po čase praskal a protékat. Do těchto prasktin bude vnikat voda. která odmrznutím bude způsobovat

poruchy betonu, korozi výztuže a následné drolení betonu.

Při zohlednění všech těchto aspektů jsme navrhli nové řešení, které je htavně funkční, ale bohužel i dražší. Vycházíme ze zkušenostt dodavatele, který přímo

v ostravské ZOO jižjedno jezírko takto prováděl, které je za uplynulých 2 let provozu bez vad a plně funkční. Toto nemohl projektant v době projektování

zohlednit, zkušenosti s tímto typem konstrukčních vrstev byly prováděny až po odevzdání projektu a projektant zřejmě nevycházel z žádného konkrétního

případu. Nové řešení obnáší zesílení podkladní vrstvy o 10 cm v kombinaci různých frakcí kameniva a použitím speciálních roštů umožňujících zhutnění

kameniva a jeho nesesouvání. Použití jemné vrchní frakce písku s aplikaci geotextilie. Nosná betonová vrstva se zesílila z 120 na 200 mm a zohlednuje trvale

zatopení, působení mrazu a agresivitu vody. Došlo k navýšení stupně vyztužení (tj množství výztuže v kg na m3), kde v původním řešení byl významně

podceněn. Na nosnou betonovou desku se následně nenese vrstva hydroizolace v podobě stěrky a jako tinainš vstva se použije speciální cementová vrstva a

které celý povrch jezírka uzavře do nepropustné vrstvy a bude splňovat požadavky kladené uživatelem. Veškefe práce jsou prováděny ručně, tj. že nelze

uvažovat o práci betonovými čerpadly a vibrátory apd. S navýšením tl. jednotlivých vrstev dojde š ke změně kubatury zemních prací. jejich vyhloubení, uložení

a odvoz. Projektant taktéž uvažoval s rozvinutou plochou jezera cca 105 m2, což se po nasich přepočtech ukázalo. že chybí cca dalších 35 m2 plochy.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLtV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuáíní podíi , . , Procentuální podíl

Méněpraoí ZL k celkové Cena navrhovaných VlcepraCI Víceprací ZL k ceikové

. reseneho Zl. „

cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

451 098,12 -0,45% 853 270,57 2,56% 702 172,45       
 

 

     
    

   

  

 

Vyjádření- souhlas se zrn

Projektant (autorský souhlas

dohled): _.nesouhl

 

datum 23 7’, QVGA? podpi

 

 

 

 

. souhiasíml . % .
TDS. m uhlasím— jméno datum _ / ,/g Čtu/Čí! podpí

. _ souhlasím I .
Zhotowtel. tm datum aš,/j . Zum podpí

 

 

  hl ' I

:0“ 31511325311 jméno datum X;! ,? ag)/ž) podpž

řento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Ěvidenčního listu z

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn potožek".

Změna stavby (ZSV) - krycí list Číslo paré:

 

  

Objednatel:

 

     
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1  



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

    

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakázka: ZOO OSTRAVA - Voliéra Kondom královského

Poř. Kód Popis MI Výměra

SO_01: Voliéra - viz.samosiatna PD is rozpocet, zpracovaný f. Carl Stahl & spol., s.r.o., Míkulovícká 4, ?raha v 08/2018 702 172

V _ __ "_CEL!<_5„'Y' . . V V _ _ __ __ __ ________ _ _ ___ __ 702 172

1„ _)(138 §SO_01 Vo!iéra -víz.samcstalná PD a rozpocet, zpracovaný ?. Carl Stahl & spol., s.r.o., soubor 1,0 702 172,45 | 702 172,451

__ . ;Mlkulnvická 4, Praha v 03/2013 * í

SO_02: Prístavba a stavební úpravy stávajícího obšektu pavilonu malých šelem —

_ „ _ „*_*ÉELKFM. . _ ___ _ ___ __ _ _ __ _ *

2. ;X140 ;SO__02 Prístavba a stavební úpfavy stávajícího objektu pavilonu malých šelem - soubor . 1,0 —

' *víz samostatnýrozoo_o_gg___ _ _ __ ;

. soubor: 1,0 —

SO_03: Prístrešek pro návštevnlky _

_ _ __ * ‘CELKEM __ .._.. _ _ __ ___ __ __ —

? :=-í2$_1=2„ 1.5.03 Eaístfešew f!‘¥:‘?i¥!°§§§‘niWWW ! soubori 1-0 í —
s. 3x143 souborg 1,0 l —

SDJM: Komunikace pro peší ——

“CELKEM _ —

i _ __S. |X144 iso_o4 Komunikace pro pešívvlmamostatný mzpocet _ _ _ í ..outšofí _ ___ 1,0 f _ _ -

_ ?. íx145 550_04 VedIejší rozpoctové náklady _ __ í __ 1,0 E _ _ Hm * —

50__05: Vyhlídkové terasa -

“CELKEM __ _ ___—__

: 8. íxus 150_05 Vyhlídkové terasa -viz.samostatný rozpocet % souborí __ 1,0 í -.

I 9. 1x1“ 150_05 Vedleíšírozpoctové náklady _ __ ! souborí 1,0__ _jm __ _____ _ _ ____ ___—__
 

513_01: Volíéra - vit.samostatná,PD a mlpocetZTi _

$0_01: Voliěm - viz,samosiatná PD a iazpocetEIekuo

SO_02: Přístavba a stamúpravy stával-aj. - víz.samostatná PD' a,!ozpocet ZT!

-50_02: Prístavba a stav.dpravvstév.obj. - vínsamostatná PD a rozpoce! Elektro

CELKEM bez DPH

  



 

Evidenční lieí; „změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

. . , , „ Čislo sorpsl

Voígez'o kondom ltr'alovelrešlo

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO Sl - Voliéra  

/ čislo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

 
 

Smlouva o díto č. 1401/2019/OINZKÚ ze dne 15.04.2019

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 180318, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430. 280 02 Kolín III, lČO: 28169522

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TBS):—
 

  

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

Položkovy' rozpočet

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Pogis: SO 01 - Voliéra - Doplnění bednění základů lávky přes mokřad

Odůvodnění změny: V položkovém rozpočtu je uvedena chybná výměra bedněnl základů lávky přes mokřad vč. jeho odstranění.

 

časový viiv na plnění SOD: NEMÁ VLtV„ -’

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové Cena navrhovanychNtcepracr

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

Procentuální podíl

řešeného ZL
_

VrcepracerL k celkove

cene stavby
cene stavby

Cena Meněpraci a Vicepraoí

řešeného Zl.

 

-316,99 0,00% 2 286,00 0,01%    
1 969,01   
 

 

Vyjádření » souhlas se změnou:

 

 

 

   

  

  

 

 

 

 

2W w.W

Zhotovitel: ŠŠŠĚĚŠĚ

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčniho listu z

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. ktere zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis

 

  

  

 

podpi

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo  
 

 
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 1  



„„

 

 

 

 
 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakázka: ZOO OMR/WA ~ “x./olióm mmdom královského

Poř. Kód Popis rvu Výměra

50_01:V01iéra - viz.sarnos[atna’ PD a rozpocet, zpracovaný f. Carl Stahl & spol., s.r.o., Mikulovická 11, Praha \! 08/2918 í 963

“’“CEEEEM _____ 1 959

1. X138 SO__01 Voliém - viz.samosta!ná PD 3 rozpocet, zpracovaný f. Carl Stahl & spol„ sro., soubor 1,0 1 969,01 1 969,01

Mikulovické 4, Praha v 08/2018

SDJJZ: Pristavbn a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem —

, “CELKEM “___ —

2. Xiao SO__02 Prístavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem - soubor 1,0 —

viz.samostat ný rozpocet

3. X141 SD_DZ Vedlejší rozpoctové náklady soubor 1,0 —

SÚJB: Prístfešek pro náušleuníky ..

___ “CELKEM »

Í 4. lxsqz |SO_03 Prístrešek pro návštevníky -viz.samustatný mzpocet I soubor I 1,0 I —

I 5. IX143 E5033 Vedlejší rozpoctové náklady | souhorl 1,0 | —

SD_04: Komunikace pro naší -—

“CELKEM —

I S. IX144 ISO_04 Komunikace pro peší- viuamostatný rozpocet | soubor I 1,0 I —

I 7. IX145 ISCLDQ Vedlejšlmzpoctové náklady I souborI 1,0 I -—-

SO_OS: Vyhlídkové terasa ..

“CELKEM _

I &. ]x14s ISO__OS Vvhlídková terasa -viz.samostatný rozpocet I souborI 1,0 | —

I 9. IX147 ISO_05 Vedlejší rozpoctové na’kladv I soubor | 1,0 I —
 

SD_01: Volléra - viz.samoslatné PD’a fozpooetZTl ,

SQ_01: Voííéra - vinsamostaíná PD 3 rozpocet Elektro \

SO__02: Prístauba & stavaipra'vy stáv.obj. — uit.šamostatná PD a rozpocet ZT!

50_02: Prístavba a stamúpravy stáunbj. - viz,samostatná PD 3 rozpocet Elektro ,

ÍjíČELKÉlýf—běíz úpa) _!

  



 

Evidenční tist změny stavby

 

Název a evidenční čisto stavby: Číslo změny stavby:

„ , , Číslo SO/PS/

"Vollera kondora kratovskeho" -, .

Ícrslo zmeny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 36

SO 01- Volíéra   
 

Smlouva o dílo č. t401/2019/Ol/VZKÚ ze dne 15.04.2019

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO; 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín HI. IČO: 28169522

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (T03):—

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

Položkový rozpočet

 

3 x Objednatel

1 >< TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: SO 01 - Voíiéra - při výkopech mokřadu byl objeven starý asfaltobeton,

Odůvodnění změny; Při výkopových pracích mokřadu v objektu voliéry 8001 byl pod konstrukčními vrstvami stávající komunikace nalezen starý asfaltobeton.

který bylo nutno odstranit a ekologicky zlikvidovat.

 

, časový vliv na plnění son: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

. , . . Procentuální podíl , . , Procentuální podil
Cena navrhovanych Menepracr Méněprací ZL k celkové Cena ne;;lšoevlayjclgťlcepram Vicepracš ZL k celkové

reseneho ZL cené stavby ceně stavby

109118,40 0,33% 109118,40

Cena Méněpraci a Vícepraoí

řešeného ZL

       
  
 

   

  

  

   

Vyjádření- souhlas se zm

Projektant (autorský

dohled):

    

 

 

datum [$(/2,0%; podpis

i

datum/áá Í Zá?í? podpis

 

   

souhlasim !

 
 

 
 

TDS: nesouhlasim-: jmeno

. souhlasim/ . , „ _

Zhotovttel: hlesírn jmeno datum ?£'q_&>?43 podpis

. . souhlasim! . . , s,. , .

Objednatel. nesouhlasím Jmeno datum L37" [ if(/áá) podpis

 
 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčniho tistu změny slavb je "

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňuji oprávněnost změnového iistu, včetně "Rozpis ocenění ěn položek't

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 

   
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1  



 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Zakázka: ZOO OSTRAVA - Voliéra Kondora kfáiovsšcého

Poi Kód Popis MJ Výměra

SD__01: Vuliéra - viz.samosiatná PD a rozpocet, zpracovaný í. Car! Svah) & spol., s.r.o., Mikulovícká 4, Praha v 08/2018 109 118

.. .. .Í'EFEKĚM... . .. _ _.....„____ __._....... .. __ v .___....__. _.__ _ „ „__ _ „ .__.__ __ ___.. _ ..... .199 ?.18

1. .XBS :50_01 Volíéra —viz.samostalná PD a rozpocet, zpracovaný [. Carl Stab} & spol., s.r.o.. Š soubor 1.0 109 118,407 109 118,4

iMišw'Wiclíá 4:PehaY.9%_/39£$__________._„ ‘ _LV_ _. _.

SO_02: Pristavha a stavebnl úpravy stávajfclho obiektu pavilonu malých šelem —

____. “CELKEM _ W. —

z LX140 350_02 Pristavba a stavební úpravy stávajícího obíeklu pavilonu malých šelem - soubor ] —

- ] \vi1.samostatnýmzpocet L ; „„

_ 3. ix141 'SO__02 Vedlejšírozpoctové náklady _ _ _ _______ _ ___ __ _ l spgboršu _-' _v

SO__03: Prísirešek pro návštevníkv —

_. „“CĚUŠĚM .. ._ *

4. EX142 [SO_03 Pn'strešek pro návštevníky -viz.samos_t_g_t_oý_gpzpocet soubor Š 1,0 ' | —

5. 5x143 550.03 Vedlejší rozpoctové náklady_ _ š_s_oubor? 1,0 I -

SOJA: Komunikace pro paši _

"CELKEM __ -

.,. __ §~__D‘_E‘§LJ§9=9‘3$395953“! pro peší-viz.samostatnýrozpacet _ „ _ Š soubor f 1,0 Ě —

7. íxms 59504 Vedlejšírozpactové náklady Í souborf 1,0 I L ——

SO_05:Vyhlídková terasa -

“CELKEM
--— _

L _ .. __A150_05Vg_hgdkováterasa-viz.5amostatnýmlpncet __ _ isoubor! 1,0 [ ~—

CW?: MUŽ. ĚSD__OS \(gdšgjšlúrozpoctové náklady ! snuborí 1,0 ] IIIIIII »—
 

so_01: Volie'gra - vlz.:aníos\gtná PD 3 rozpocet ZT!

SO__01_: Vólléra - vh.samostatná PD 3 rongcet Etéklrn

SO_02: Prist'avba‘ á sl-av.ůp1avy stáu.obj.*— viz.samo;talná ŘD a rmppcet ZT! \

50__02: Prístavba axstavúpravy stávala). - viz.samostamá PD a rozpočet Elektro

CELKEM bézDPHA * *

   



 

Evidenčn His? změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

., , , , „ Čislo sows!
Wuhan; tmncžom laě'alovokoho _ .

/cislo zmeny SO/PS: ,_

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 3f

SO 0% < Volie'i'a   
 

Smlouva o dílo č. 1401/2019/OINZKU ze dne 15.04.2019

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměsti180318, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín lll. IČO: 28169522

 

Gen.projektant (autorský dohled):

recnnecmozorstaveunmawas):—
Přllohy: Počet paré: Příjemce :

Položkový rozpočet

 

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodněnl změny:
 

Pogis: SO 01 - Volíéra — zvýšení betonových pasů vstupů do votiéry 3001

Odůvodnění změny: Vzhledem k skutečným výškám asfaitových komunikací bylo nutné upravit výšky základových pasů vstupů do voliéry 3001

nadbetonova'nlm základových pasů. V rozpočtu není toto výškové srovnání nijak řešeno.

 

_ časový vliv na plnění SOD: ~' _ Nem/\ vuv. v

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podil , , , Procentuátnl podíl

Méněpracl 21. k celkové Cena navrhovenych Vtcepract Víceprací Zl. k celkové

. reseneho ZL .
cene stavby cene stavby

17 874,25 0,05% 17 874,25

Cena Méněprací a VicepraciCena navrhovaných Méněprací

řešeného ZLřešeného ZL

       
 

 

 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

  

  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

5322? (autorský £25312; jméno datum (];/1, {L010 podpi

TDS: 333351324" jméno datum02%, /‘/ lala/) podpi

Zhotovitel: 22:3;ng jméno datum 234.23%) podpi

Objednatel: 2:33:24" jméno datum 3711/4, (2)50 podpi

 

Tento Evidenční šist změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Ěvidenčního listu z

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni zmen položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré: .

    
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1  



 

 

  

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakázka: 7.00 OSTRAVA -— íloíiém Kondom :'<rz;'=loxrskél=o

Poř. Kód Popis M1 Výměra

530_01: Voliéra — viz.samosíamá PD a rozpocet, zpracovaný f. Carl Siah! & spol., s.r.o., Mišulovická 4, Praha v 08/2018 —

“*CEUKEM ~

[ 1. ix13a [513_01 Volíéra - viz,!amostatná PD a rmpocet, zpracovaný f. Carl Stahl & spol., s.r.o., Soubor 1.0 |

Mikulovická 4, Praha v 08/2018

SO_O2: Pristavba a stavební úpravy stávajícího obíektu pavilonu malých šelem 17 871%

HCELKEM „ 17 874

2. X140 SO_02 Prístavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavížonu malých šelem — soubor 1,0 17 874,25 17 874,25

všuamostatný rolpocet _____________

3. X141 SO_02 Vedlejšl rozpoctové náklady soubor 1,0 — „

SD_03: Prlstrešék pro návštevníky ~—

“CELKEM \ —

I 4. IX142 ISO 03 Prístrešek pro návštevníky -viz.samostatný rozpocet | soubor! 1.0 I -

I 5. lxma ISO_03 Vedlejší rozpadové náklady | soubor) 1,0 I -—

SQM: Komunikace pro peší -

”CEtKEM _

I 6. IK144 I50_04 Komunlkace pro pešl ~viz.samostatn|} rozpocet | souborž 1,0 I — __

Í 7. |X145 I50_04 Vedlejšlrozpoctové náklady | soubori 1,0 | -—

50_05: Vyhlídkové terasa -—

“CELKEM —

I 8, IXME ISO_05 Vyhlídkové tema - viz.samostatný rozpocet | soubor I 1,0 I -

I s. Ixm šso_os Vedlejší rozpoctové náklady | soubor I 1,0 | _
 

SO__01: Volíéra - vlz.samoslatná ?D a rozpucetZTI

SO_01: Voliéra —_vlz.samoslatná PD a tozpocét Elektro

$D_02: Prlstavba a stamúprauy stémohj. — vízsamostatná PD a rozpocet ZTI

50_02: Prlstavba a stawipqavy stévnbj. - viz.samostatné PD a rotpocet Elektro

c'akémzláélz'óéú '

  



 

Evídenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

"Voiiéra kondora královského"

SO 01 - Voliéra

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 

Číslo sorPs/

/ číslo změny SOIPS:

 

Číslo změny stavby:

33

 

Zhotovitel:

Smíouva o dílo č. 14011201 BIOWZKÚ ze dne 15.04.2019

GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín |||. IČO: 28169522

Objednatel: Statutárnl město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. IČO; 00845451

 

Gen.pvojektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

 

Přílohy:

Poiožkový rozpočet

Počet paré:

1 x TDS

  

Příjemce :

3 x Objednatel

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: SO 01 a SO 02 — Voliéra - Omezení provedeni praci mechanizací

Odůvodnění změny: Omezení provedení mechanizací -jedná se o zásypy po dokončení umělé skály, ruční přesuny kameniva kolem jezírka ,terenní úpravy

ornice prováděných ručně v prostorech, kde nelze použít těžkou techniku a o terenni svahové úpravy. které je nutno provést ručně z důvodu úzkých průjezdů

mezi prvky voliéry. Dále se jedna o provedení spodních konstrukčních vrstev betonového chodníku, zčásti ruční přesuny solitérnžch kamenů včetně dopravy

betonu - nelze použít čerpadlo bet. směsi. Pro SO 02 5e jedná o vynesení materiálu na střechu bez použití mechanizace z důvodu ztíženého přístupu.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ vuv

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Méněpraci ZL % celkové

ceně stavby

řešeného ZL

Cena navrhovaných Víceprací

Procentuální podíl

Víceprací Zl. k celkové

cené stavby

Cena Méněpraci a Víceprací

řešeného ZL

 

 
-38 012,00 -0,11% 184 252,41

 
0,55%

  
146 240,40  
 

 

Vyjádření - souhlas se změ-no

Projektant (autorský souhlasím I

  

 

 

 

 

 

datum LZA-QVŽJÚ podp

 

 

 

 

 

 

dohledjz nesouhlasím

TDS: $231333; jméno datumfl‘ f, faja

Zhotovitel: 2:23;;ng jméno datum Z,? 7. lefi POdP

Objednatel: :flsg; jméno datum 5 f‘ f. [g)/Ž; Podp

 

 

into Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedilnou součástí Evidenčního listu

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přííohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenen men po oze .
  
 

Zmena stavby (ZBV) - krycí list  

Číslo paré:  
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 1  



Zakázka: ZOO OSTRAVA — Voliéra Kondora královského

 

 

  

 

 

 
 

 

  

 

 

  

 

   

 

 
 

 

Poi (úd Popls Ml Výměra

50_01: Voiie’ra - viz.samostalná PD a rozpocet, zpracovaný f. Carl Stahl &. spal., s.r.o., Mikulovická &, Praha v 08/2018 125 350

_ “_cguigm _ _ _____ ___126350

l 1. .X138 'J—_SO01 valiéra-v-izsamostatne PD a rozpocet. zpracovanýf. Carl Stahl&spol.,s. r. o.., * soubor : 1,0 l 126 349,63 126 349,63

} __ .Mikulovlcká 4, Praha v 08/2018 1 l i

SD_02: Prlstavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem 19 891

_ _ _ f*gsuialvi _ _ 19_89_1

_ 2. _X140 š$0_02 Príszavbaastavebníupravy stávajícíhocbjelctupavilonu malýchšelem - : souborl 1,0 19 590,77 19 890,77

. í viz.samoslatnvrozpocet ? \ ř

. .-.-. .. ..... . , ,

_3__._ i_x141_ ŠO__O_2_ _Vealežšlrozpcctqyé n_á_l<l_.j—J_dy_ _ _ _ _______ __ í suubor‘ 1,0 i __ _ —_

50_03: Pilstiešek pro návštevnlky ' * — _ —

,.._.___ ._ ._.."_“..C_5.L.KíM____ ....-........._„._.. ., „ . _ „ . *

4. ŠX14Ž__\_$0___03 Prístrešek pronávštevnlky-vlz.samostatn—Ýroxpocet i soubor Š 1.0 Š I —__

5. 2x14; ]50_03 Vedlejší rozpoctove‘ náklady : soubcrí 1,0 Í -_— __

50336: Komunikace pra paši “* ..

“CELKEM _ _ —

6. žXl-M 150_04 Komunikace pro peší—vlzvsamostaxný rozpocet __ _ __ Ž soulaqrí___ __ ___1,0____Š l —

7. ĚXMS iso_o4 Vedlejšlrozpoctové náklady __ _ __ ;soubo[í__ 1,0__ i __ | -

$0_05: Vyhlídkové terasa . = _ -

“CELKEM _ -

g 8. §X146 lSO_05 Vyhlídkové terasa-viz.samcstatný rozpocet _______ % soubor_!____ _______ ___:_l_,_____ E ______I —

Ž 9. 3X14? {50‘05 Vedlejšl rolpoctavé náklady - __ Š soubor' 3,0 “J _ __l _ Í“ _ ____ -
 

j_$001: Voliéra- viz.iamastamá PD a rotpam ZTl

$Q_:_01: Vaiiéra- \ňuamastatná PD a mmm:Elektra __

so_02: Prístavha a stamúpravyátámabjm—viz.samostztná PD 3rozpaoet 211 _

50_až: Prístavba a stamúpravystávshj. - viz.samastatná PD a rozpocet Elektro '

 

: CELKEM“ bez. DPH .,

 



 

Évšdenčnš Hiei: změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

“\foiiér'a kondom královnkeho"

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO (11- \!oliél'a

Číslo změny stavby:

Číslo sores !

Í číslo změny SC)/PS:

3: €

  
 

Smlouva o dílo č. 1401/2019/0WZKÚ ze dne 15.04.2019

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, ICC: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, IČO: 28169522

 

Gen.pro]ektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TBS):—
 

Přílohy:

Položkový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatet

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: SO 01 - Voliéra - Bednění betonové stezky v 8001 vč. jeho odstranění

Odůvodnění změny: Pro provedení betonové stezky 8001 je nawžen cementobetonový kryt vozovek typu CB ili tl. 100 mm a 160 mm. Tato směs se dodává

pouze v polosuchém stavu ke zpracování t'lnišerem (obslužné a místní komunikace, parkoviště, dočasné a účelové komunikace). V podmínkách stavbyje

taková betonáž tinišerem neproveditelné. Dle návrhu technologa betonárny je adekvátní použítí betonu C25130 XFS - provzdušněný beton. který ie možno na

stavbu přivést a zpracovat ručně nebo přečerpat. (XF3 = stupeň vlivu prostředí - značně nasycen vodou bez rozmrazovacích prostředků). Z těchto důvodů je

nezbytné použít pro provedení betonáže atypické obloukové bednění.

 

časový vliv na 'plněníSoDz' __ NEMÁVLIV ' _:

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Méněptací

řešeného Zl.

Cena navrhovaných Vlceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

 

   
90 892,00 0,27% 90 892,00    
 

 

Vyjádření- souhlas se změnou:
 

 

 

 

 

EŠÉŽÉÉMGUWSW souhlasím,! datum ,“ ff.. ÍOQQ podpi

TDS: $% datum úv Í 25,20, podpi

Zhotovitel: 1522223542214" datum 2,321 „30% podpi

Objednatel: „222255324 datum 3'f . Í. Lži/(;? podpi

  

 

   
 

   
rÝento Evidenční iist změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu zm ny stav

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přítahy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění měn položek".
  

 

Změna stavby (ZBV) - kryci list Číslo paré: - \  
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 1  



Zakázka:

Poř. Kód

| 1. lxm

mo (*)S'š'l-šmjlx » \mlšéra Random :‘zréimrského

Popis M} Výměra

SD_01: Voliéra — vimamostatná PD a rozpocet, zpracovaný f. Carl Stahl & spol., s.r.o., Mikuiouícká 4, Praha v 08/2018

“CELKEM .,._ _ _.

SO_01 Voliéra - vinamostatné PD a rozpocet, zpracovaný f. Carl Stahl & spol., s_ro,

Mlkulovická 4, Praha v 08/2018

542,02: Prístavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem

MCELKEM

90 892

DU 892
 

soubor

  

1,0 J 90 892,00 90 892.0

 

2. X140 SO_02 ?rístavba a stavební úpravy stávajl'cího objektu pavllonu malých šelem - __,„

vilsamostatný fozpccet

soubor 1,0

 

 ‘3. x141  SG_02 Vedlejší rozpoctové náklady soubor   1,0  
 

! 4. [x142

lis. lx143

[ &. lx144

F 7. |x145

i 8. {x146

SO_03: Prístrešek pro návšievníky

" Č CE LKEM

ESO_03 Prístrešek pro návštevníky — všzsamostatný rozpocet

lso_os Vedlejšl rozpoctové náklady

8034: Komunikace pro naši

* 'CELKEM

ISO_O4 Komunlkace pro peší — vlasamostatný rozpocet

{so 04 Vedlejšlrozpoctově náklady

50_05: Vyhlídkové terasa

*‘CELKEM

ISO_05 Vyhlídkové terasa - vlzsamcstatný rozpocet

! souborl

[ souborl

| soubor Í

[ soubor i

| souhorl

1,0 l'

1,0 l

1,0 |

1,0 i

 

E 9. Ix147 |SO_05 Vedlejší rozpadové náklady

SD_01: Voliěra - viuamastatná PD a romocetZTl

SD_01: Volléra - vi1.samostatná PD a rozpocet Elektro _

SO_02: Prlstavba a stamúpravy stémobj. . viz.samostatná PD 3 rozpocet ZTI

SOmOZ: Pristavba a stav.-úpravy stémobj. - viz.samostatná PD 3 rožpocet Elektro “

féjcétxém—zsewssut

| soubarl Lo E

 

; sošxasářziéagxěí;

 



 

Evidenčni listi změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

. , . . Číslo SO/PS/
"Voírera Readers! kratovskelm“ ., .

lcrslo zmeny SOIPS: „

Název stavebního objektu/provozního souboru (SOfPS): (53.0

50 D1 - \!oíiéra   
 

Smlova o díto č. 1401/2019/0WZKU ze dne 15.04.2019

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, ((30: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín HI. IČO: 28169522

 

Genprojektant (autorský dohledj:

  

Technický dozor stavebníka (TDS):

   
 

Přílohy: „ A ' , fl čír Píjemce:

Položkový rozpočet

3 x Objednaíel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: SO 01 - Votiéra » Odečet předvstupnšho ostrůvkar

Odůvodnění změny: Dle požadavků ZOO sejedná o odečet položek předvstupního ostrůvku, který se nebude provádět z důvodu zlepšení obslužnosti

pavilonu malých šelem.

 

časwý vliv na plnění 800: NEMÁ VLIV _ _

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl , , Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové Cena navrhovanych Vícepracl Viceprací ZL k celkové
reseneho ZL .

ceně stavby cene stavby

-6 021,75 -0,02% -6 021,75

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

       
 

 

  

 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

   

 

 

 

  
  

 

  

dPŠĚIGeŽÍÍnt (autorský cfsgglasím/ jmeno

Zhotovitel: 22353322; jméno datum 253/11 293.0 ' podpis

Objednatel: 22:25:33“ jméno datum ff. f. ((já-) podpis

  

 

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo, Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stav-- je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnostš a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetne "Rozpis ocenění měn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré: -

 

    
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1  



p,“

Zaka’zka: ZU’I 03"me 177x - Vofiéra ííúndura Eir'áiímsícéřu)

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poř. Kód Popis Nlj Výměra

50_01: Votiéra . viz.:—“amosmtná PD a rozpocet, zpracovaný 'r'. Carl Stahl & spol., 5.420., Mikuioušcká &, Praha v 08/2018 „ (a 022

“CELKEM „ ~ 5 022

1. l)(lsa [SO_01 Voliém - vlz‘samostatné PD a rozpocet, zpracovaný f, Car? Stahl & spol., s.r.o., soubor 1,0 -6 021,75 - 5 021,75

Mikulovická 4, Praha v 08/2018

50_02: Prístavba a stavební úpravy stávajícřha objektu pavilonu malých šelem : —

“CELKEM .—

2. K140 50_02 Fn‘stavba a stavebnn’dpravysta’vajs‘cihc obiektu paviionu malých šeiem - soubor 1,0 -

viz.samnstatný rozpocet

3. X141 SO_02 VedIej§frozpoctové náklady soubor 1,0 —

SO_03: Prístrešek pm návštevnlkv »-

"CELKEM —

I 4. IX142 ISO_03 Pristrešek pro návštevnžkv-viz.samostatnýro1po:et I souborI 1,0 I I ~

I 5. |X143 ISO__DS Vedlejší rozpoctavé náklady I soubor |_ 1,0 I I -—

50_04: Komunikace pro pošt , ~ , ' „

“CELKEM __

I S. |X144 ISD_04 Xomunlkace pro pe§l - víz.samostalný rozpocet I soubor! 1,0 | | . —

I 7. IXUS 150_04 Vedlejšírozpoctové náklady I soubor! 1,0 | | ' —-

SD_05: Vyhlldkouá terasa ?

MCHKEM —

I 8. IX14E ISO_DS Vyhlídkové terasa -všz.samostatný rozpocet I soubor; 1.0 | I _-

I 9. IX147 ISO_05 Vedlejší rozpoctové náklady I souborI 1,0 I —
 

$101: Voljéra — vlnsamostatná Po a rozpocet ZTI

SOJA: Voliéra'- víz.samostatná PD a rozpocet Eiektm

SO_02: Prístayba a stavúpiauy sta’vmb}. - uiLsámostamá PD a rozpocet ZT!

'SCLDZ: Prlstavba a stamúpravy slámobj. < vimsamostatná PD a rozpocet Elektro

 

CELKEMbezDPH

  



 

Evidenční let zmeny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby;

. . , , Číslo sores/
“Voltem kondom kralovekeho" _,

/ oislo změny SOIPS: _

Název stavebního objektu/provozního souboru (SOIPS): 43

SO 01 «Voliéra   
 

Smlouva o dílo č, 1401/2019/OWZKÚ ze dne 15042019

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 180318. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill. IČO; 28169522

 

Genproiektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS): lng. Martin Prokop, Václavovice, Vratimovská 553, PSČ 73934, lČO: 73204994

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

Položkový rozpočet

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 >< Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: Výškové sjednocení komunikace v vstupů do voliéry 3001

Odůvodnění změny: Z důvodu výškových uspořadání vstupů do voliéry 8001 je nutné provést demolici částí stávající komunikace a její výškové napojení na

nové vstupy do voliéry 8001.

 

; časový vliv na plnění Son; NEMÁ vuv. ,.

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Cena Méněpracl a Vlceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl , , , Procentuální podíl

Méněpracl Zl. k celkové cena "ÍLZZÉTŠCĚCÍ'CGW' Víceprací ZL k celkové

ceně stavby ceně stavby

60 484,63 0,13% 60 484,63

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

       
 

 

Vyiádření - souhlas se změnou:
 

 

 
 

 

 

 
    
535255“me may ala. 4. m
TDS: [Šouhlalsími/ datumflz/ 1720267 podpis

Zhotovitel: milí“ datum 2'3. "#213363 podpis

Objednatel: 22225524“ datum 39’7“ /, (ggg) podpis    

|?ento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavreni o a u e sm ouv o o. edltnou součástí Evidenčního listu změny stavby je

dokladů“ ve kterém ísou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změ položek".

Změna stavby (28V) - krycí list Číslo Paré: .
    
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1  



 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakázka: 10.0 OS'i'R/xwx ~ \ioliém Kondor-o královského

Poř. Kód Popis Ml Výměra

SG_01: Volléra - uiz.samostamé PD a rozpocet, zpracovaný€£arl51ahi84 spol., s.r.o., Mikulovická 4, Praha v 08/2013 60 485

_ _ _ __ _ “CELKEM _“ m1 "32.

I 1. IXIBB [$0431 Volléra - viz.samostatná FD a romocet, zpracovaný f. Carl Stahl & spoL, s.r.o., soubor 1,0 60 484,63 GD 484,627

Mikulovicka’ 4, Praha v 08/2018

SD_02: Prísravba a stavební úpravy stávajícího obšektu pavilonu maiých šelem —

_ _“(ELKEM W.,... _. ______ —

2. X140 SD_02 Pn’stavba a stavební úpravy stávaýlcího objektu pavilonu malých šelem - soubor 1,0 -—

Vipsamostatný rozpocet _

3. X141 SO_02 Vedlejší rozpadové náklady soubor 1,0 -—

591_03: Prlslrešok pro návštěvníky -

“CELKEM —

I 4. Ex142 ISO_03 Prístrešek pro návštevníky —vizlsamostatný rozpocet I soubor I 1,0 I —I _

I S. IX143 ISO_03 Vedlejší rozpoctové náklady | scuborI 1,0 I I —

SD_04: Komunikace pro pešl —

“CELKEM -

I 6, IX144 ISO_04 Komunikace prgpeší-víz.samostamý rozpocet I souborI 1,0 I I —

I 7. IX145 ISO_D4 Vedlejší rozpoctuvé náklady | souborI 1,0 I I —

SO_OS: Vyhlídkové terasa -

“CELKEM —

I 8. ixms ISO_05 Vyhlíd ková terasa — víz.samostatnv' rozpocet | souborI 1.0 I —___„

I 9. IX147 |SD_05 Vedlejšírozpoctcve' náklady I souborI 1,0 I I -

 

-SD_01: Voliéra - vlz.samostatná PD a rozpocet ZTI

so_o1: voliéra — vizaamostatná PD 3 rozpocet ilektro

SO_02: Prístavba a stav.úpravystáv.oh]L - víz.samostamá Pl) a rotpbtetl‘n

»SO_02: Prlstavba a stamúpravy stávabj. - víz.samostatná PD a rozpocet Elektro

fmrsm'zsez—apnz“; '

 

5043453335

 



 

Evidenční list změny eiavhy

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

.. _ _ , , .. Čísío SOIPS/

\!olíera kondora kralovskeho „ _

/CIslo zmeny SOIPS:

Nazev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 4.2

SO 02 - Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem   
 

Smlouva o dížo č. 1401/2019/OINZKÚ ze dne 15.04.2019

Objednatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP as. U Nemocnice 430. 280 02 Kolín In. IČO: 28169522

 

Gen.;aroíektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TBS):—

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

Položkový rozpočet

 

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Pogis: SO 02 - Oprava stávajících omítek ve výběhu

Odůvodnění změny: Oprava stávajících venkovních omítek výběhů navazujících na novou budovu 8002 die požadavku ZOO.

 

~ časový vtiv na plnění SoD:_ NEMÁ vuv _

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuašní podíl Cena navrhovan'ch Více raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové „ „ , y p Víceprací Zi. $< celkové

_ reseneho ZL „

cene stavby cene stavby

44 244,52 0,13% 44 244,52

Cena Měněprací & Víceprací

řešeného ZL

Cena navthovaných Méněprací

řešeného ZL

       
 

   

 

 

Vyjádření- souhlas se změnou:
 

 

 

  

  

   

 

   

  

 

 

  

 

 

  

 

322255;; WW
TDS: 323.21; jméno datum (21217 '

Zhotovštelz Šggfšgšn jméno datum 2,3! '1, 3132.40

Objednatel: 222255225“ jmeno datum 3f / [JG'/Ú

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smšouvě o dílo. Nedílnou součástí Evídenčního listu zmeny

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

  
%

ěn položek'i

    
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1  



Zakázka: ZOO OSTRAVA - Voliéra Kondore kráiovského

Poř. Kód Popis M] Výměra

SD_01: Volžéra - viz.samostatná PD a rozporet, zpracovaný f. Carl Stahl & spol., s.r.o., Mikulovické i:, Praha v 08/2018

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

   
 

  

 

  
 

.. _ _____Í_Ý€E_L'_<_E_M____„____._._.. .. ___ __ _ __ ___ _ __...„.._ .. _ _ _ __ __ ___ _ _ __ _

1. jx135 _50_01 Voliéra — víz.samostatná PD a rozpocet, zpracovanýf. Carl Stahl & spol., s.r.o., ' soubor_ ;

i “Mikulovická 4,9rahav 08/2018 j _ __ _ __ __ _ _ _ Ř _

SO_02: Prlstavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem 44 245

_ _____ ř'FĚLKĚM .. __ _ _ _ _ . . __ _ . 44245

2 ‘xmo ESO_02 Pristavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem - _ soubor: 1,0 i Š

__ ___2l \ ; g 44 244,52

í soubor! 1,0 i —-_____

50_03: Mstresek pro návšievnikv -

_____ "CEI—REM . ,.___.___... , _, .V _____ _____ ......., _ . _ __ _________'_"_____

. .4- Mě..J39_9?.?5í9£f_eš_sk E!?EŠYŠFSXOÍBY:.V1?:Sřm9řřšffíý.í9š99993, . _ __ __ __ _ _ ___i soubori 1.0 ! —
L _ ' 150_03 Vedlejší rozpadové náklady : soubor; 1,0 Š | -

VSO__O4: Komunikace pro peší — 3 _ ' -—

“CELKEM _ —

6. 1x144 550_04 Komunlkace pro pešI-vlz.samostatný rozpocet l_soubor L __

] 7. §x145 550_04 Vedlejšírozpoctové náklady __ % 52?ĚPLŠ.____ 3,0 __]_ * ..____„_ A —

Lso__os: Vyhlídkovátemsa _ » , “ -

“CELKEM ___ —

| 8. !)(145 ŠSO_05 Vyhlídkovátemsavviz.samastatný rozpocet ' ] soubq_ž___ 1,0 [ Ě _ _ _ __ —

i s. ix147 130_05 VedleJElrozpoctoi/é náklady 3 soubog____ ___________,___-_Í____ _______ _ ___ _ __ ;__—_
 

:SCLOI: Voljéral- víz.somostaxná PD a rozpopet ZT!

ÍSO;ÚI:_VQPÍĚIÉ » viysamostatné PD a rozpocet Efektm _

QSDJJZ: Prístavba i_stampravv st'áýmhj. - vimsamnštatná PD 3 rozpocet ZTI * —

ESOJJZ: Přístavba a stav.!íprauy stamoh]. ‘- viz.saníoštatná BD a rozpocet Elektro

 

' CÉtkÉMflše; “DPH

 



 

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

. , , . Čislo sorps /

"Voilera kondora kralovskeho" „ „

. _ /crslo zmeny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 43

SO 02 - Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavitonu malých šelem

  
 

Smšouva o dílo č. 1401/2019IOINŽKÚ ze dne 15.04.2019

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. tČO: 00845451

Zhotovitet: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill. lČO: 28169522

 

Genprojektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS)=—
 

Přílohy: Počet paré: Přiíemce :

Položkovy rozpočet

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: 80 02 — Penetrační nátěr pro vnitřní hrubé omítky objektu 3002

Odůvodněnízměny: provedení penetračního nátěru vnitřních hrubých omítek objektu 8002 - položka není součástí rozpočtu.

 

časový vtiv na plnění SoDz/ NEMÁ vuv

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněpraoí Procentuatm podil Cena navrhovaných Vícepraci Procentualnl podil Cena Méněprací a Viceprací

 

řešeného ZL Menepracr ZL k celkove řešeného ZL Vícepraci'ZL k celkové řešeného ZL

cene stavby cene stavby

12 349,08 0,04% 12 349,08      
 

 

Vyjádření- souhlas se změn

 

  
  

 
 

 
 

 

    

 
 

garadm“ :222222 as 4. má
TDS: 322255224; datum Á,; _ /'_ Zl; Jvc podpis

Zhotovitel: ÍZEÉIÍŠZEH/m datum 33,1%253 podpis

Objednatei: 22:53::an datum 3 f. gf, 53C; (z) podpis

 

Tento Evidenční list změny stavbyje podktadem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Ěvidenčního listu zmeny 3 av y e

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění z ěn položek“,

 
 

Změna stavby (ZBV) ~ krycí list Číslo paré:

  
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1  



Zakázka: ZOO OSTRAVA — Voliéra Kondora královského

Poř. i(o'd Popis MJ Výměra

30_01: Voliéra — viz.samostatná PD a rozpocet, zpracovaný !. Carl St'ahl & spol., s.r.o., Mikulovšcká 4. Praha \: 08/2018

uCELKENI

1. ix1as i50__01 Volie'ra —viz.samostatná PD a rozpocet. zpracovaný š. Carl Stab—| & spol„ sro., í soubor í 1,0 i I

; EMSkqugcká 4, Praha v 08/2018 , : \ '

 

 

    

 

  

 

 

50_02: Pršstavba a stavehnl úpravy siáuajícího objektu pavilonu malých šelem I 12 349

__ ..., „ “CELKEM __. _ ___ ,. _ ______ 12 349

\r 2. jX14D 350_02 Pristavba a stavební úpravy stávajícího objektu paviíonu maiých šelem - soubor 1,0

1_ _ ] Švlz.samosla\ný rozpocet 12 349,08

L Š Š$O_02 Vedlejší rozpoctoggnákladv '''''''''' soubor 1,0 —

5033.: Prístrešek pro návštevníky —

_ "CELKEM ,.__„ — ..

:_ 4. !X142 250_03 Prlstrešek pro návštevníkv -vlz.samosta1ný rozpocet _Lsoubor ! 1.0 i __ ] -

i s. §x143 E5033 Vedlejší rozpoctove' náklady ‘ & souborĚ 1,0 l ] _
 

5034; Komunikace pro neš! ' . , “ _

 

 

 

 

 

 

 

*‘CELKEM -

? 6. ”3.411., V [$0_04 Komunikace bra peší - vlz.samostatnýr01pocet ' ' “ ! souborŽ 1,0 ! _wa ~ »—

| 7. ÍXMS 150_06 Vedlejšírozpocxové náklady _ \ i soubor | 1,0 % | \ »— _

$O__05: Vyhlíd ková terasa “ . —

"CELKEM _

\ B. §X146 ISO_05 Vyhlídkové terasa-VI:.samostamý rozpocet ž soubor! 1,0 I L —

i 9. 3x147 [so_05 Vedle}§lmzpoctavé nákiady | souborf 1,0 | [ „__
 

SO_01: Volléra - vlnsamostatná PD a rozhocet ZT! *

150_1701: voliéra - vlasamostamá PD a rožpocet Elektro

žSO_02=-l>rlstavba a stavaipraw stamohj. - vinsamostatná PD, a impose! 2Tl_

750_02: Frístavba a stav.;ipráúy stávabj. - vínsámostatná “PD a rozpocet Elektro

 

CEÉKÉMÍBéž Dim, ; Í'

 



 

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

_ _ , , Čislo SO/PS/

"Volrera kondora kralovskeho" _, .

leislo zmeny SOIF'S:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 4.4.

80 02 - Přístavba a stavebni úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem   
 

Smlouva o dílo č. 14011201910lNZKÚ ze dne 15.04.2019

Objednatet: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO; 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP as. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín ill. IČO: 28169522

 

Genprojektant (autorský dohled):

 

Přílohy: ...... Počet paré: Příjemce :

Položkovy rozpočet

 

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: podlaha 8002 - separační a dilatační vrstvy

Odůvodnění změny: dodávka separační vrstvy PE fólie mezi vrstvu podlahového polystyrénu a anální betonovou podlahu. Dále se jedná o dilatační vrstvu

obvodu betonových podlah, která dilatuje podlahu od stěn. Tyto položky nejsou součástí rozpočtu.

 

časový víiv na plnění SOD: NEMÁ vuv

 

Údaje v Kč bez DPH;

 

Procentuální podíl Cena navrhovaných Vícepraoí Procentuální podil

Menepracr ZL k celkove řešeného ZL Viceprecr ZL k celkove

ceně stavby ceně stavby

Cena Méněpraci a VícepraciCena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZLřešeného ZL

 

9120,24 0,03% 9120,24        
 

   

  

 

  

  

   

 

Vyjádření — souhlas se změno
 

 

 
 

 
 

 
 

SLÉZŠSÝMWW 3222532; datum '), s .i. 902,0 podpis

TDS: jig-1324‘. jméno datum řád/7 I," tě?-VÚ \„/1:7 podpis

Zhotovitel: 2225:1221; jméno datum 23.1%?u? podpis

Objednatel: ším; jméno datum ;] f JG'/0 podpis

 

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny sta y e "Přehled

dokladů" ve kterém'jSOU uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu včetně "Rozpis ocenén' změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) — krycí list Číslo paré:

  
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1  



Zakázka: ZOO OSTRAVA — Voliéra Kondora královského

Poř. Kód Popis Ml Výměra

 

SO_01: Vol‘léra - viz.samostatna‘ PD in rozpucet, zpracováný f. Carl Stahl & spol., s.r.o., Mikulovické 4, Praha v 08/2018

"CELKEM
 
 

1. X130 350_01Volie'la -viz.samostatná PD 3 roipocet; ipracdvén'y' f. Carl Stahl & spol., s.r.o„ „ soubor »

ŠMiRulovlcká 4, Praha v 08/2018 ' :

1,0

 
 

 
 

 

 

 

   

  

 

  

  

 

 

 

  

 

 
 

 

 

SO_02: Pristavba a stavebnlúpxavy stávajícího objektu pavilonu malých šelem 9 120

__ ._____.._._ “CE!K_EM__ __________ _ _ _ „ ._ _ __ „„ 9 120

2. ŽXMO ESO—02 Prlstavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem — 3 soubor; 1,0

' -vi1.samostalný rozpocet v _ __ .. . Š 9W1 2934

_____a.1.22953...fi0=9avsé|fl§lI222999Véjé.!€!§é¥___. __ * soubor! 1,9. „.-.... —

5033: Prístrešek pro návštěvníky ——

"CELKEM .. . _ _—

______4_.__!x142__3so_oa Prístrešek pro qžyítgxnílíyy-ví?.gamostatnýfozpocet Š soubcrÍ 1,0 J _______„„ \ v _ _ _____ -

i s. =x143 lso_03 Vedlgjšl_[<_>gpoctové náklady ! soubori , „3,9 l —

‘SO_04: Komunikace pro peší _ —

_ ___ _ u'CELKEM _ ______ —

6. ]x144 i50_04 Komunikabe pm peší-viz.samustatný rnngcet f i soubor! 1,0 | _ —

7. %X145 l$0_04 Vedlejšírozpoctoůé náklady .-.. „ __ ' ! soubor! 1,0 | : _ - .-.

_SO__OS: Vyhlídkové terasa -

"CELKEM —

! 8. žxms 550_05 Vyhlídkové terasa — vlz.samustatný rozpnggg „, „.,.„„.l„__ » i soubor F 1,0 ! I _ —

i 9. ŠX147 lSO_DS Vedlejšl rozpoctové náklady _ _ \ ' _ Í scum-mE 1.0 i | -
 

;)SO__0,1: Voliéta - viz.samostatná PD a rozpocet ZT!

250_01; Volišva -vl_z.\samostatná_9D & lžmpocet Elektro “' _

E50432; Prístajvba a stamdpraw stávmhj. aut:.samostatná Pb a rozpocet ZTI

50402: Prístavba a Stamiipravy'stévabj. - viz.samostatné PD 3 rozpocet Elektro

(CELKEM bez‘bP'H'

  



 

Evrdenční tiel; změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

.. .. , , „ Čislo sorPs/

Votlera kondora kralovskeho _4 .
/015lo zmeny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 45

SO 01 - Voliét'a   
 

Smlouva o dílo č. 1401/2019/ovv2KÚ ze dne 15.04.2019

Objednatei: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín |||. IČO: 28169522

 

Gen.projektanl (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):_

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

Potožkový rozpočet

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis & zdůvodnění změny:

 

Popis: Dopšnění zeminy v rámci ZOO

Odůvodnění změny: Z důvodu reálných podmínek na staveništi, kdy na místě stavby nebyla k dispozici zemina použitelná pro ňnálnl úpravy terénu, bylo

nutné zajistit dodání většího množsvi zeminy než je v rozpočtu. Byla použita zemina. kterou má k dispozici ZOO. jedná se tedy pouze o manipulaci s

potřebným množstvím zeminy.

 

časový vliv na plnění SoD: “ NEMÁ VLIV —

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněprací 'Prooentualm podll . Cena navrhovaných Víceprací 'Procen'tualnl podíl .
Menepracn ZL k celkove řešeného ZL Vlcepraol ZL k celkove

reseneho ZL cené stavby cené stavby

Cena Ménéprací a Víceprací

řešeného ZL

 

23 130,22 0,07% 23 130,22      
 

 

Vyjádření- souhlas se změno
  

   
 

 

 
 

 

 

 

  

smaltem“ 322253225;- r/a Mm

TDS: Pzflfigg datum až; / 25221“ podpis

Zhotovitel: šzggřšígí; datum 33,1. MÁ: podpis

Objednatel: 32:23:11,241 datum Jf‘ f. 5/0529 podpis

 

 

řento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu z

dokladů" ve kterém isou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí Išst Číslo paré:

   
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1  



 

  

   

   

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

Zakázka: ZOO OSTRAVA - Voliéra Kondora kráíovského

Po: Kód Popis MJ Výměra

SO_01: Voiiéra — viz.samostetná PD a rozpocet, zpracovaný L Carl Stahl & spol., s.r.o., Mikušovická 4, Praha \! 08/2018 23 130

-. . .ÍÍEELKEM . V . _V_.__.___..___.___ V. „___ _ _ .V ._ ..VV_..__V.V . . __ „ _. „___ . .....33333

i 1 X138 jSO_01 Voliéra -vžz.samos!atná PD a rozpocet, zpracovaný f. Carl Stahl & spot„ s.r.o., soubor: 1,0 23 130,22 Ž 23 130,22

_ „_MELWEMEMBĚGW„„... „ , . _ . __ ; i . iw, „

50_02z Prísiavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem —

*ÝFEWĚM V __. V „ _ . _. __ _?

SO_02 Prístavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem — soubori 1,0 ' -—

1y[1.5ar99;t_atnýr92pocet _ „_ ' Í , _ __

_ vsoqbpr! LO —

SD_03: Prlstrešek pro návštevníky -

;.. “EEEKFM_______________ _ „_ , V ._ V , .VV._ .. _ _V __ T

r \ l_>ý;t_rešek pro návštevniky—viz.samostatný rozpocet ? soubori 1,0 1 _ _ ____ :____

* Vedlejšírozpoclove' náklady . Ž;o_qb__o_r_ý___ .. 1,0 1 -

SCUM: Komunikace pro peší ——

“CELKEM _ _ _ —

! 6. íx144 gSO_04 Komunikace pro peší-vlz,samosta\nýrozpoggth v i soubori 1,0 *: _

i 74 3x145 ŠSG_04 Vedlejšlrozpoctové na‘ldady _ _ ' Š souboq‘ 1,0 ..

_so‘_os: Vyhfldkové terasa _

“CELKEM „_ ,;

1 B. šx14s šSO_05 Vvhlldkováterasa-viz.sašnostatnýffgžgoggžw_ WW _ i soubor! 1,0 __:___

\ 9. ix147 iSO_OS Vedlejšíroxpoctové nákjggt; „ _ __ _ . ; soubor-Í 1,0 „.“ _
 
 

ŠSO___01: Voliéra — vinsamostatná PD a rozpocei 2n

„Só_01: Volléla » viisamostamá PD a rozpocet Elektro

Í50__02: Frisiavlia a sta/úpravy stávkobj. - Viasamosůmá PD 3 fozpocetlTL

LSO_02: Plfstávba á stáv.úpravy stáu.obj;- viisamostatná PDa rozpocet Elektro

CELKEM'béi DPH ',

  

 



 

Evidenční íret změny etavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čísto změny stavby:

.. , . Číslo sows]

"Voilera kondom kralovskeho" „ _
Íorslo zmeny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO!PS):
4G

SO 01- Voliéra   
 

Smlouva o díto č. t401/2019/Ol/VZKÚ ze dne 15.042019

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP as. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín lll. IČO: 28169522

 

Gemprojektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (ms):—

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

Položkový rozpočet

 

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Pogís: Doplnění ventitů pro regulaci vody do mokřadu

Odůvodnění změny: Doplnění regulace vodopádu a přítoku vody do mokřadu - dokumentace tyto položky neobsahovala.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podil Cena navrhovan 'ch Vice raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové . . , y . p Všceprací ZL k celkové

. reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

19 549,75 0,06% 19 549,75

 

 

Cena Méněprací a Vicepraci
Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL
řešeného ZL

         
 

Vyjádření - souhlas se změn
 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

     

13.223va $225522, % tm

Tos: 222253234" damit). /. 4,;:2/

Zhotovitel: _ŠZZZIÍŠÉÍL datum „233_ 332,0

Objednatel: soumafímín datum ji'. I'. (&'/čb

 

Tentoaidenční fist zmény stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evídenčního listu

doktadů“ ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:

ěn položek“.

 

   
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 1  



 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

  

Zakázka: ZOO OSTRAVA - \Ioliéra Kondora kr'ášovskéha

Poř. Kód Popis MI Výměra

SD_01: Voliéra — vizsamostatná FD a rozpocet, xpracouaný f. Carl Stahl & spal., s.r.o., Mikulnvicka‘ 12,9raha \; 08/2018 19 550

_ . . _ .“ÍSĚKEM ..,- ___ _. {3.5.5.9.

; 1. X138 550_01VOIléra — viz.samostatné PD a rozpocet, zpracovaný f. Car|51ahl8e spol., s.r.o., soubor 1,0 Í 19 549,75 J 19 549,75

3 EMikulovická 4, Praha v 08/2018 , ‘ , _

so_oz: Prístavba a stavební úpravy stávajícího objektu paviíonu maiých šelem —

_ 'Í'ÝCELKEM _ _ ___ —-

2. :X140 SO__02 Prístavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu rnaEých šeíem - - soubor‘ 1,0 ' -

_____ : Šviz.samostatný rozpocet ' r

3 ím: š59__9_2 Veélslšírwrzecxoré nášiiěy _ . . . _ : Sauber. 1.0 5 -

SO_03: Pristreiek pro návštevníky ..

"CELKEM ,,. ,, -

-]§O_03 Pršstrešek pro návštevnlky ~ viz.samostatný rozpocet Í souborš 1,0 ! J -

..le _Yed|315192906!vvšnák'šdr, _ „. __ . .. _ _ š_.sc1m.=9.r_L_„ „ „LU J ,. .. .. ._ .__ L.-- _ ___ _____:___

350_04: Komunikace pro pešř —

"CELKEM __ __ -

6. žx144 Í50_04 Komunikace pro peší -viz.samostarný rozpocet souborš 1,0 : i . _ _ —

; 7. ix145 250_D4Vedíejšho1poctové náklady Š soubori 1,0 : “““““F..-.. _ __ 4 _ ___:__

.SO_05:Vyhlídirová térasa -—

"CELKEM M...., Im.

i B. ĚX146 Ě$O_05 Vyhlídkové terasa -v|z.samcstatný rozpoce: ] souhori 1,0 š [ _. WWW" ___—___—__

9. ŠXIU — ĚSO_05 Vedlejšíroxpoctové náklady ] soubor! ' 3,0 ' : [ _ __ “ -
 

;$0__01:-Volléra - vizsarnoštatná P,” a rozpoceu'r:

\so_01; Vólléra - vizáamostatná PD a rozpocet Elektto *

150_023 Prís'tavba a Stavýúpravv gtáváhj. ,- vinar-nosným PD a_rmpocetzn

‘SO_OZ: Prístavba astavžú'pravy stitch]. - vh.samostatné PD 3 "rozpocet Elektro

f CE‘LREM bé'z‘opH

  



 

Evidenční listi změny stavby

 

Název a evidenční čisto stavby: Číslo změny stavby:

Čislo sows I

"Volie'ra kondora královského"

/číslo změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Š.?

SO 02 ~ Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem

  
 

Smlouva o dílo č. 1401/2019/OINZKÚ ze dne 15.04.2019

Objednatet: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, !ČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP as U Nemocnice 430, 280 02 Kolín lll. lČO: 28169522

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka nos»—
Přílohy: Počet paré: Příjemce :

Položkový rozpočet

 

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: 80 02 - Doplnění nerezové tyče pro ocelovou konstrukci výběhu (porodní box)

Odůvodnění změny: Dle požadavku ZOO je nutné doplnit ocelovou konstrukci výběhu nerezovou tyčí, která bude zajišťovat spojení stávajících výběhů a

nové nerezové sítě voliéry 3001. Toto spojení staré a nové části je požadováno z důvodu zamezení možného úniku zvířat do koridoru mezi sítí a stávající

ocetovou konstrukcí a následně do volného prostoru ZOO.

 

NEMÁ vuv

Údaje v Kč bez DPH:
 

 

Cena navrhovan 'ch Méně raci Procentuální podíl Cena navrhovan 'ch Více raci Procentuální podíl

y p Méněpraci ZL k celkové řešenéhť) ZL ;) Víceprací ZL k celkové

rešeneho ZL ceně stavby
ceně stavby

* 10 210,97 0,03% 10 210,97

Cena Ménépraci a Vícepracš

řešeného ZL

       
 

 

 

Vyíádřeni - souhlas se změno
 

   
 

 

 
 

 
 

 

  

„, 9le

*“ „323_3332 datum 5%A fam

Zhotovitel: ŠZŠŠÉŠÉÍQF datum M 4, 2920

Objednatel: 222233213; datum jf. 'f- (2950

 
Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčniho listu z

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění měn položek".

Změna stavby (ZBV) » krycí list Číslo paré-
    
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1  



Zakázka: ZOO OSTRAVA - Voiiéra Kondom královského

Poř. Kód Popls MI Výměra

$0_01:Vo|iéra - viz.samostatná PD a rozpocet, zpracovaný f. Carl Stahl & spol., s.r.o., Mištuíovicka' 4, Praha \! 08/2018

“CELKEM

i 1. 'X-138 {ESO_01 Votiéra — viz.samostatná PD a rozpocet, zpracovaný-f Carl Stahl & spol., sro, soubor » 1,0

- _;_|\_A_i_k_p|ovkká 4, Praha v 08/2018 * —

 

 

  

Só_02: Prístavha a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem 10 211

________ _ _ ___ifCELKEM __ __ _ __ __ __ _ ___ 10 211

2. ixmo _SO_OZ Príslavba a stavební úpravy stávafšcího objektu pavilonu malých šelem - Í soubor‘ 1,0

„\ Š... __ ___ijarnostatnýrozpocct _ _ i __ _ _ 13 210,97

i__ __ 3. ŠX141 150_02 Vedlejšírogpoctové náklady __ ! souborš 1,0 _ —  
 

SCLOB: Frístrešek pro návštevnšky * _

 
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

_“EElKEM ___ ______ _ __ —

4. {x242 J'SO'OB Prístrešek pronávštevnikv ~vlz.sarnostatny’- rozpocet ( soubor i 1,0 3 _ [ _ —

s. 3x143 Eso_03 Vedlejiirozpoctové nákiady __ _ [ soubor! 1,0 i _ \ _ —

50_04: Komunikace pro peší _ ' -—

“CELKEM - —

| 6. |X144 JSO_04 Komunikace pro peší—viz.samostaxný rozpocet __ i soubort 1,0 ! 1 -—

! 7. šx145 !so_oiwed|e1ší rozpadové náklady ! soubor? 1,0 : j” -_'

ISO__.OS:VyhlIdknvé terasa “ ‘ , “ -

“mmm

1-—
Ě 8. |X146 ŽSO_05 Vyhlídkoůá terasa -viz.samostamý rozpocet * Tsouborš — 1,0 Š 1 _ T_—

! 9. 1x147 150_05 Vedlejšírolpoctové náklady * i soubor E‘ 1.0 : | —

50,01: Voliéra — viz.samostatná PD a rozpocet ZTI

=$O_01: Voliéra - viz.samostátná PD a rozpocet Elektro

SD_02:,Prlstavba a stamúpravy stévabj. - Viason—„ostatné PD a rozpocet ZTI

'SO_DZ: i’fistavba‘a stamúpravy stév.obj. - uiLsamoslatná PD a rozpocet Elektro

 

, CELKEM 'bész'PH — ' _f

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

. . . . Číslo sorpsl

"Voltera kondora kralovskeho“ „ _

/ctslo zmeny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 4,8

50 03 - Přístřešek pro návštěvníky   
 

Smlouva o dílo č. 14011201910|NZKÚ ze dne 15.04.2019

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo námestí 1803/8„ 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín tll. IČO: 28169522

 

Gen.projektant (autorský dohted):

Technický dozor stavebníka (TDS):—

Přílohy: \ Počet paré: Příjemce :

Položkový rozpočet

 

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 )( Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: SO 03 - Změna materiálu střešních šindelů

Odůvodnění změny; Navržené dubové střešní šindele nejsou na trhu v požadovaném rozsahu k dispozici. Vzhledem k nevhodnosti použití pro naše

klimatické podmínky, navrhujeme použít střešní šindeíe z modřínového dřeva - '

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl Cena navrhovan'ch Více raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové . . , y p Víceprací ZL k celkové

„ reseneho ZL „
cene stavby cene stavby

-22 869,60 -0,07% 21 651,60 0,07% -1 218,00

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

       
 

 

Vyjádření- souhlas se změ

Projektant (autorský souhlasí

dohled): Jesouhlasím

souhlasím !

nesouhlasím

souhlasím !

mediem

 

   

datum /%_(íý/,„;,lo

datum 474% f, [C730

_ datum 234. 29163

3222135325., datum Jí. /. (M
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavb e "Přehled

doktadů" ve kterémjsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění z én položek".

 

TDS:

 

Zhotovitel:

 

   

Objednatet:

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré: 7.    
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1  



Zakázka: ZOO OSTRAVA - Volie'ra Kondom královského

Poř. Kód Popis MJ Výměra

5031: Voliéra - vízsamoslamá PD a minaret, zpracovaný f. Carl Stahl & spol., s.r.o., Mikulovické 4, Praha \! 08/2018

  

 

_ elázvíĚ„ŠarHča_sílátHá ŘDarozpocet; zpracovaný f. céil-‘S’t‘éhl$533.33};- .. ”wsAouISorH . ._ ”1’57—_—_»—_u—§u

iMiřPlczYiíkááafťšhš29312933 a Y

SO_02: Pristavba a stavební úpravy stávajícího objeittu pavilonu malých šelem

  

   

 

 

  

 

  
 

    
 

"CELKEM

2. gum) ZSO_02 ŘĚŠUEŠŠŠšJe—ŠĚÍÍŠĚW sláváílciho olilěkiu'bavllcnu malých šelem - 3 soubor 1,0

* Lviz.samos\a\ný rozpocet __ _ _ __ _ ' : ___

___ _3. (X141 ŠSO_02Vedlejšlrozpoctové náklady _ _ _ _ _ _ __ _ _ , s_oyboyj 1,_D ;_ __ —

SO__03: Pflstrešek pro návštevníky — — . - 1 218

“CHM/i. _ __ . . . _ ' 3 115

4. 3x142 lso_oa Príslrešek pro návštevniky-viz.samosta!r_1ý[_azggge_t_ __ __ _ | soubpr} 1,0 : l —1 217,596

_5. 5x143 lSO_03Vec:l|e]širozpadové náklady _ _ __ _ _ __ __ _____'| gpglaggi _ __ _____1_,_0_ L __ __________________—__'_“_______

-50_M: Komunikace pro pešl— _ —

"CELKEM „ _—___

:so 4 muglkggqqrgp'j_viz.samostamý rozpocet ? scubor§ 1,0 l i _

  

 
 

 

 

 

 

 

7.lx14539„9_4_Ved_l_elží19%2991_91€_něklaffy.„. * “Out“? LO * Í “

so_os: Vyhlídkové terasa . - ‘—_

"CELKEM _________ _ _ "

_ B 'š><146352=951vh1í<1592á33933fy.!zgsámasxatný rozpocet ' lwubvrl 3,0 * l „. „—„ —

9. EX147 Ísoýšlledlejšl[g;pockové n__á_l(_|advl - l SOUbOfl 1.0 Š l . i:..
 

\SO___01: Voiiéra - vipsamosfialna PD a rozpocet ZTI'

$D_01: Volixéra - vimsamostamá PŠ) a rozpocet Elěktm ,

SO__02: Pflstgivba a sumdpravy stémobj. ,- viz.s_amóstatná FD; rozpoceíZTl

ŠSOJZ: Prístávba a stamúpravý stávala). —_vi1;šamustatná FD a rozpocet Elektro

 

*; CELKEM bez DPH“ '

 



 

Evidenčni list změny stavby

 

Název e evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Číslo soaps l

”Voliéra kondora královského"
/ čislo změny SCJ/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 49

30 02 - Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu matých šelem   
 

Smlouva o dílo č. 1401/201QIOINZKÚ ze dne 15.04.2019

Objednatei: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430. 280 02 Kolin Ill. lČO: 28169522

 

Gen.projektant (autorský dohled):

 

Technický dozor stavebníka <TDS)=—

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

Položkový rozpočet

 

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: Objekt SO 02 - Tmeteni spar mezi stěnou a podlahou

Odůvodnění změny: Vzhledem k požadavku na omyvatelnost povrchů místností v objektu 800213 nutné zajistit styk stěn a podlahy proti vniknutí vody. Toto

je zašištěno vytmelením této spáry speciálním materiálem , který má možnost přetření epoxidovým nátěrem. Tyto položky „nebyly součásti rozpočtu.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněprací „Procentualnr podil . Cena navrhovaných Vícepraci 'Procentuelnt pcd" ,
Meneprac: ZL k celkove řešeného ZL Viceprací ZL k celkove

reseneho ZL cené stavby ceně stavby

Cena Meněpraci a Víceprací

řešeného ZL

 

12 152,14 0,04% 12 152,14

     
 
 
 

 

  

  

  

  

 

Vyjádření - souhlas se změno '
  

   

 

 

 

 

 

 

„za Mm
TDS: Ill—»souhlasímiíw datumog/ý ] 263297 podpis

Zhotovítet: Žil—22% datum „ZŠ,/t, 2,035 podpis

Objednatel: 2222113:ng datum Zj /_ 533/0 podpis

 

 

dokladů" ve kterémjsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změ položek".

 
 

Změna stavby (ZBV) - krycí část , Číslo paré: .   
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 1  



Zakázka: ZOO OSTRAVA » Voliéra Kondor

Poř. Kód

a královského

Popis Ml Výměra

SO_01: Voliéra - viz.samostatná PD a rozpocet, zpracovaný !. Carl Slahl & spol., s.r.o.. Mikulovícká 4, Praha \! 08/2018

 

 

 

   

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

“CELKEM

1. Íx1ss 550_OŽ ŠŠŠ;-Šlzfs'va—ňššvt'ňarl—DD—ávrozvpčc—et; žbraccvaný f. Carl—Slawik: spol., s.r.o., ; soubor: 1,0 ___-lí— _

_ „___MilřbllřřěizťůhwSŠ./„2.935 , . _ » 1

50_02: Pristavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem , 12 152

v “CELKEM ___ _ _ _ _ _ _ _ _ __„__________„_________ 12 152

2. iX140 SD_02 Prlstavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem - j soubor „ 1,0 _

i vlasamoslatný rozpocet __ , „___ .. 1 __ : . 12 152,14

;. 3x14; _so_oz Vedlejšímzpoctové náklady _ __l_ 1,0 —

SO_O3: Prlstrešek pro návštevníky .-

"CELKEM —
_ _ _ . _ . _ __ „W.-- __.-.„.,.. ..... ., _

_ . 4. gxzaz 350_03 Prlslresek pro navstevnlky — vl1.samostatny rozpocet ; souboj) „ “_ 1,0 5 ] -

__ 5_.I_)_(_143 ŽSQQS Yad!gjš[[t>_qg_octové náklady ' % soubor % 1,0 Í „ Í —

5034: Komunikace pro pešl —

* ' CELKEM ______ — „

_ 6. **X144 ÍSO_04 Komunikace pro pail -ViLsamostjczmg‘rggEgggt '; soubon‘ 1,0 l I __. —_—__ _

Š 7. 174145 Š$0_04 Vedlejšlrozpoclové náklady _ _ Ě souborl 1,0 l [ -

£50435: Vyhlídkové terasa „

“CElKEM —

B. !X146 i50_05 Vyhlídkové terasa - vlz.samcstatný rongcgt , : soubar1 1,0 1 | —

9. lx147 ŠSO_OS Vedlejšítozpoctové nákladxuiííu * \ Í soubcurÉ 1,0 l | „
  

šso;o1&Voliéra - vixsamostatná pp a_yoz'impe: zn _;

_SO_01:Vo_lléra —vl1._s_ampstat_ná _PDa luggage: Elektro , - . “ : '

S032: Príštauba a shamůpravy' islámob

_SO_02: PrIstavhs a sámůpravy Stával:

CELKEM/bel: DPl-l _

.gvinsaqišgtátná PD a rpzpocet ZTI,

Liuiz'samostatné PD'a rbzpobet Elektro 

  



 

Evidenční lisi: změny stav/toy

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

. . , . Čísto SOIPS/

"Vohera kondora kralovskeho" „ „

/crslo zmeny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): &&

SO 01 - Voliéra   
 

Smlouva o dílo č. 14011201 QIOINZKU ze dne 15.04.2019

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. IČO; 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill. IČO: 28169522

 

Gen.pro;'ektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

 

 

 

Přílohy: * ' ' .. V ,, , I „ Počet paré: Příjemce:

Položkový rozpočet

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: ocelový profil pro kotvení sítě voliéry 8001 na střeše objektu 8002

Odůvodnění změny: Z důvodu zajištění funkčnosti hydroizolace je nutné instaloval ocelový profit, který zároveň zajišt'uje kotvení nerezové sítě, a ke kterému

je kotvena hydroizolace střechy 8002.

 

časový vliv na plnění SUD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl Cena navrhovan 'ch Vice raci Procentuální podil

Méněpraci ZL k celkové . . . y p Víceprací ZL k ceškové

. reseneho ZL „
cene stavby cene stavby

Cena Ménéprací a VíceprecíCena navrhovaných Méněprací

řešeného ZLřešeného ZL

 

36 570,29 0,11% 36 570,29      
 

 

Vyjádření- souhlas se změno
  

   
 

 

 
 

 
 

 

  

53.23%”‘W 222255225“: % ff—W
TDS: rigggilagfin- jméno datum Á,; /. )6'22-19

Zhotovitel: 2223321 jméno datum 23.1.20m

Objednatel: 222213323; jméno datum 3 f’, /. (57%

 

?ento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu z

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění z én položek-'.

 
 

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré: .  
 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1  



 

 

  

 

 

Zakázka: ZOO OSTRAVA - Voiiéra Kondom krášovsšíého

Poř. Kód Popis MI Výměra

SO_01: Voliéra - viz.samostatné PD 3 rozpocet, tpyacouaný f. Carl Stahl & spol., s.r.o., Mikulovická 4, Praha v 08/2018 -

_ . _'_*„CELI<€IV_| .
_ „ _ _ . . A A A . _

\ 1. :XISE SO_01 Voliéra- viz.samostatná PDa rozpocet, zpracovaný! CarIStahl & spol.. s r. o., : soubor‘ 1,0 I —

- ,Mikulovická 4, Praha v 08/2018 I

SO_02: PrIstauba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šeiem 36 570

. T*ĚĚUŠEM ... . . .. __.„„__._ „ . ....žřiĚ..

2. jX140 SO_02 Pn’stavba aslavebnl’ úpravystávejfciho objektu pavilonu maiých Seiem - Ísnubor 1,0 ; 36 570,29 | 36 570,188

UW. samostatný rozpoceg . ;
 

   

 

   

  

 

  
 

   

 

 

  

 

 

 

„ III Slov02 Vedlejslrozpoctove na‘kladv V _ " “ i souborg „ Fac.) __ _ _

SO_03; Prlstťešek pro návšievnlky ' -—

ÍÍ_C_ELK_E_'\L___„__ » __ .. .. . „ .". „

4. jXI-‘IZ ISO_03 Pnstresekpronavstevnflcyvusamostatny rozpocet _' soubor; __“ _ 3,9 „i___ _ - _ _ _ _ _ ___.. __

5. ÉX143 550_03Vedlejširozpoctové náklady _ __ ŠŘŠF'ĚQ'Ě 1,0 I -

'50_04: Komunikace pro peší \ * “—

"CELKEM
“ . ,

6. ix144 {SCUM Komunlkace pro pešf-vlz.samostamýíogpocet __ * I souhorI 1,0 I I _ -—

?. ŠXJAS [sop-1 Vedleiilmzpoctové nékiadyywm ________ ' I souborI 1,0 g I ‘— h

'SCUJS: Vyhlídková terasa * _ A —

='CEUGM \ —-

8. IX146 I50_05 Vyhlfdkové temsa-VIZsanlgs (ny rozpocet I souborI 1,0 I I , _ „„ -

9. IXH‘I Iso__05v:dle]§lmzpoclové "' -',__ „ ‘‘‘‘‘ : IsouborI „ 1,0 I I —
 

SO01:Voliéra- vll.samostatná PD a tozpocthTI

50_01: Voliéra- v_ínsamostamá FD ;! rozpocet Elektro

80_02: Prístavba a stav.mini/y _stáv.obj.--vi:,samostatné PD a rozpocet 211

SO_02: Prístavba a stav.úpfavy slámobj. ~vlz.samostatná PD a rozpocet Elektro

 

CÉLKEM b'e'z'DP'H' '

 



 

Evidenční llet změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

"Voiiél’a kondom královského"

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO O? -Vošiéra

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SOIPS:

 

Číslo změny stavby;

5i

 
 

Smlouva o dílo č. 1401/2019/OINZKÚ ze dne 15.04.2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 180318, 729 30 Ostrava. lČO: 00845451

GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430. 280 02 Kolín |||, lČO: 28169522

 

Gemprojektant (autorský clohled):

recnmcwdozorstavebmka(ms):—
 

  

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

Položkový rozpočet

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhoiovitet

1 x Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Pogis: Zemní práce pro plůtek kolem stezky v $001

Odůvodnění změny: Zemní práce pro usazení dřevěných kůlů plůtku kolem stezky $001, které nebyly součástí rozpočtu.

 

-‘ _; časový Vliv na plnění SoD: .‘ NEMÁ vuv

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

     

' , , . , Procentuální podíl . , , Procentuální podíl , . , , ,

Cena navrhovanych MenepraCI Méněprací ZL k ceíkové Cena navrhovanych Viceprac; Víceprací Zl. k celkové Cena Menepracu a VIcepraCI

neseného ZL . reseneho ZL . rešeného Zi.

cene stavby cene stavby

7 877,57 0,02% 7 877,57     
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím I

dohled): „nesouhlasím

Zhotovitel: 22:21:22;

Objednatel: [51:21:23,111

datum4\ 4‘ 107,3

./ 2,335; podm

datum2‘31% podpi

datumš/ / (má, podpi

  

podpi

  

     
 

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dilo. Nedílnou součástí Evidenčního tistu změny stavby]:

dokladů" ve kterémjsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu včetně "Rozpis ocenění zm položek't  

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

  /l
 
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 1  



| v

 

 

 

 

 
 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakázka: 2.0L) OSTWM 17X - ‘v’uiiém i(rmz-žmnjs i(í'álmfšmašm

For. Kód Popis M1 Výměra

SO_01: Voliéra —Viz.sax\1ostat(1á PD a rozpocet, zpracovaný (. Carl Stahl & spol., s.r.o., Mikulovická 4, Praha v 08/2013 7 878

„„ „_ “CELKEM
7 373

1. X138 SO__01 Voliém — vlz.samostatná PD a rozpocet, zpracovaný f. Carl Stahl & spol., s.r.o., soubor 1,0 7 877,57 7 877,565

_v Mikulovická 4, Praha v 08/2018 _ _ ___.,

SCLOZ: Príslavba a star/ebn! úpravy stávaílcího objehu pavilonu malých šelem -

“CELKEM __ _

2. KMO SO_02 Pristavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavlionu malých šelem — soubor 1,0 —

vlz.samostatný rošggcet

3. X141 SO_02 Vedlejší rozpadové náklady _ soubor 1,0 —

SD_03: Prlsts'ešek pro návštevnlky —

4 “’CEiKEM —

I 4. IX142 ISO_03 Prístrešek pro návštevníky — vlz.samostatný rozpocet Í soubor I 1,0 I I —

[____ s. IX143 ISO__03 Vedlejší rozpoctové náklady M I soubor I 1,0 I I -

503M: Komunikace pro—pešl —

, “CELKEM —

I 5, [XI-14 150_04 Komunlkace pro peší —vlz.samostamý rozpocet I soubor] 1,0 I I -

I 7. X145 {SOJM Vedlejšlrozpoctové náklady I soubor! 1,0 I I —

SOJJS: Vyhlídkové terasa —

* $CELKEM -

I 8. IX146 ISO_DS Vyhlídkové terasa -vi1.samostatný rozpocet | soubor! 1.0 | | -

I 9. íx147 |SO_05 Vedlejší rozpoctové náklady I soubor I 1,0 I I —

 

SD_01: Voliéra - viz.samostatná PD a rozpocet ZTI

50431; _Voliéra -_víz.samostatná PD a rozpocet Elektro

SO_02: Prlstavba a stamúpravy stémohj. - ulz.samostatná PD á rozpocet 1T1

SO__02: Pflsiavba a stamúpraíry stávali. - v):.samostatriá'PD a torpbcet Elektro

 

campu

  



 

Evidenční Hist změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS/

“\fotiéra kondora královského"
/ čísio změny some:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

30 02 - Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem  

Čislo změny stavby?

52

 
 

Smlouva o dílo č. 1401/2019/OINZKU ze dne 15.04.2019

Objednatel: Statutární měšto Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00345451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ili. iČO: 28169522

 

Gemprojektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

 

 

Počelaré: .
Přílohy:

Položkovy rozpočet

3 X

1 ><

1 x

1 x

  

 

    

Příjemce :

Objednatei

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Regulace topného kabelu, regulace sálavych panelů v chodbě a přívod k vyhřívání okapního žlabu 30 02

vyhřívanš podokapního žlabu bude doplněn přívod vč, napojeni do rozvaděče

Odůvodnění změny: Pro správnou funkci elektrickeho topného kabelu dle specifikace PD na vodovodní potrubí ve stávající budově SO 02 je nutné doplnil

jeho regušací, Dále je die požadavku ZOO z provozních důvodů nutné doplněníregulace sátavých panelů umístěných na chodbě 3002. Pro topný kabel

 

časový viiv na plnění SOD: NEMÁ VLlV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl

Viceprací ZL k celkové

ceně stavby

Procentuální podíl

Ménéprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Vícepraoí

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Cena Ménépraci a Viceprací

řešeného ZL

 

17 202,27 0,05%

    17 202,27     
 

Vyjádření - souhlas se změn

 

 

  

Projektant (autorský souhlasím
datum 2g . 4 5,0W

 

 

  
 

 

 

 

 

dohled): „nesouhlasim

TDS: 22313322; jméno datum jf; » ZČ) Zn:/'

Zhotovitel: 2:253:57“ jméno datum 23.1'&E:3

Objednatel: 223515132? jméno datum 6 f ,' _ (27(6)

 

   
 

TentoTšvidenční lisi změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu zmeny s a

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění z

 

    

V Y!

m/ěn po

re e

ložek".  

 

Změna stavby (ZBV) — krycí list

  

Číslo parél

 

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s.
Strana 1  



Zakázka: ZOO OSTRAVA - Volšéra Kondora královského

Poř. Kód Popis MJ Výměra

SD_01: Voliéra - viz.samostatná PD a rozpocet, zpracovaný f. Carl Stahl & spol., s.r.o., Míkulovšcká 4, vraha v 08/2018

, 'ŽĚEEKĚM V . .V V __ . . . . _ ..._... .. ..._..______._

o_01 Voliéra -viz.samostatna‘ PD & rozpocet, zprawvanw. Call Stahl & spol., s.r.o., j soubor \ 1,0

_;fvjikyjpyícká 4, Prahav 08/103; , _ < 1 J
  

 

 

  

  
 

 

  
 

50,02: Prlstavba a stavební úpravy skávajiclho objektu pavilonu mai—ých šelem 17 202

___ “CELKEM .. . _ _ _ _ _ _ „___ _ ..._ .. _ _ _ ___ ___—_? 17 202

2. ;X140 ,SO_D2 Prlstavba a stavebníúpravy slávaýšcího obíektu pavilonu malých šeiem - . soubor; 1,0 *

'-.. __ ' Ívlz,samostatnýr01pocet _ _ „ . __ _ ._. __ .. _§____ 1 1 '17 202,27

__ 3. _X141 VSO_02 Vedleíšírozpodové náklady . „ _— _ sgubqrj 1,0 1 -

50,03: Prístfešek pro návštevníky ' »—

__ _.______ ....Ž'EÉ'ŠĚM . V .. . . V ,. .. „. V... _ V: ,.

. __ 4. íxmz 150_03 P:!slrešek pro návštevniky-viz.samostamý rozpocet _ _ ,, _ „„.. _" _! soubor? 1,0 Í \ -

. _5.„1')g;43 150_03 Vedlejšlrozpoctové náklady _ ___i__sp_|.v|bg|_'j„ „ "1,0 3 l — 
 

_SO_D4: Komunikace pro peší - , V ' _ _

 

 

 

 

 

 

 

 
 

'ÍQĚLKEM — “

i 6. ŠX144 í$0__04 Komgnlkgggpro peší-viuamostatný rozpocet Šsoubarž 1,0 | Š __ _ _

;__u&fl=94_v¢fl§l§§19ms:9véQéVklasixV- šsoubor! ' ' 1'0 | V__.__.___:V:

:50,05:Vyhlldkovéterasa » ' - * ' “ -

“CELKEM
—-- _

;MSOAŽYXWÍĚKEYÉÉGE?',Y'Aéšm05*3“!Ý.f02P“C“ Íswbori 1-0 I I___...„_.__..__.__.__„._.—__

'MLĚQ-LSYĚÉWŠ![??RPŠSIYÉUŠ'SÉW \ Fsouborí 1.0 ! | __. _:___ 

SO_01: .Vollérá -‘ vil.;amostamá PD :3 vozpocet ZII

350_01: Vólléřa — Wmamostatná PD a f_oszge'ťEia-ktm

150_ng Pamavha a stav.apravy stémobj. ivizsamdstamá PD a mzppcetZTI

SQ_02: Prístaýbá a slamůplavy stávmbl. — vimsamostatná PD a tolpotel Elektro '

 

;. CELKEM bezppn

 



 

Evidenční list: změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

. . . . Číslo sorps /

"Volaera kondora kralovskeho" _, _

/Cls|0 zmeny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 53

SO 02 - Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu pavilonu malých šelem

  
 

Smlouva o dílo č. 1401/2019/OINZKÚ ze dne 15.04.2019

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430. 280 02 Kolín Ill. IČO: 28169522

 

Genprojektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TBS):—
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

Položkový rozpočet

3 >< Objednatel

1 X TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

P0935: Elektrický ohradník ~ doplnění do funkčního stavu

Odůvodnění změny: Jedná se o doplnění elektrického ohradníku die specmkace v PD, tak aby byla zajištěna kompletnost a správná funkčnost dle

specifických podmínek instalece. Pro správnou funkčnost bude zařízení doplněno o tence monitory, které slouží pro kontrolu napětí. Rozvaděč by? vyměněn

za rozměr 1000x1000x400 dvoukřídlový z důvodu omezeného prostoru v místě umístěni rozvaděče. Dle výpočtu skutečných tras je zapotřebí dodání 100m

VN kabelu. Dále bude instalace doplněna o následující položky, které nebyly v rozpočtu specifikovány a bez kterých by nebyla instalace ohradníku funkční —

zásuvky, přepěťová ochrana s vf filtrem DA275DF10; přenos na vzdál. místo - GSM komunikátor - VT21; pomocný zdroj AWZ 333/230 včetně záložního

akumulátoru; okruhový vypínač vysokého napětí GALLAGHER; nastavitelné bleskojistky GALLAGHER; sdělovací a zemnicí vodiče; propojovací krabice;

konzoly pro uchycení na sloupy; pomocný elektrotnstalečni materiál pro uvedené komponenty.

lnstalaceje redukována o horní ohradník vč. všech návazných prvků - horni ohradník voliéry 8001 není požadován.

 

časový vliv na plnění sop: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

, , . , Procentuální podíl , . . Procentuální podit

Cena navrhovaných Menepracr , „ , , Cena navrhovanych VicepraCI , , .

. . , MenepraCi Zl. k celkove - . . Vrcepracr ZL k celkove

reseneho ZL . reseneho ZL .
cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a Vícepracl

řešeného Zl.

 

-225 041,10 -0,68% 279 642,30 0,84% 54 601,20      
 

 

Vyjádření - souhlas se změn
  

   
  

  

 
    
531:1?“( zaznam :s mM,
TDS: im,; datum ŠŠŠ-f. %. 9020

Zhotovitel; 222213322; datum MÁ. 7,020

Objednatel: 2%
datum 3% f. (062)

 

řento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčniho listu změny sta y je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čisto par-

   
 

Zpracováno programem BUILDpowerl © RTS, a.s. Strana 1  



Stavba

Objekt.

PČ Typ ' Kód

Náklady soupisu celkem

9

 

!97sooo22.18311K

P

W

W

D TZB

SO 01 — Voiíéra

ZOO Ostrava - voliéra kondora královského

Popis MJ

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Množství J.cena Celkem

54 601,20

54 601,20

54 601,20

285.21
 

í"'""i

Montáž a dodávka - elektrický ohradník 4 kusy vodorovný/oh splétaných

inerezových Ianek o 1 mm
  

. t |

-262,000i 1,10j 488,20}

 . wumm‘a'npwu w.

- každe lan/ra samostatný vypínač

.. .„..r,». „ .. HM. .:. .:... -...=:.„

"dle Souhmné technické zprávy sims Elektrický ohradník - u zelné a stropu voliéry

131,00'2

Technickázařízení budov

262 .000

-224 752,90

 

7410000101)
—
|

s
A

:
H

,

x

 

Elektrický ohradník — D+M — vvsokonapětový zdroj, rozvaděč, UPS - propojenf se

zdrojem VN kabelem, venkovní vedení— nerez. lanka prům. 1mm, výkop, zemnící kus

pásek   

; i

l
.
.

«1,0001 224 752,90

l

—224 752,90]

l

 

U
ž
ž
ě
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
w

„
|

N I
I
]

vysokonapetový zdroj MZBOOi s možnsotí dálkového ovládání a GSM modulem

zdroj s adaptivní kontrolou která zvyšuje energii impuizu az na 14J v závislosti na

ztrátách např. při zarůstání trávou s externí poruchovou signalizací modulem

ALARM s výstupem na maják nebo sirénu

1ks

ocelový rozvadeč 800/1200 hl. 400mm, vč, vystrojení

1ks.

záložní napájecí a nabíjecí zdroj UPS 230V, 600 - 1000W vc,Aku 12VI60Ah

1ks

propojení se zdrojem speciálním VN kabel (GSZYXL). vč. ochr. trubek

40m

venkovní vedení:

nezerové lanko prům, 1mm. včetně nerezových pružin, izolátoru (barva černá) a

nerezových spojeki spodní ohradník :: samostatně vypínelelné řady Ianek + horni

ohradník 2 napětové r'edý a 2 zemnl najeclen okruh vypínání

13'ím/1 řaduj celkem 8'131m=1048m

+ výkop hl. 500mm + FeZn zemníoí pásek -131m

Technická zařízení budov 279 642,30
 

l i

l

141 K 17410000101

Elektrický ohradník - D+M - vvsokonapětový zdroj, rozvaděč, UPS - propojení se

zdrojem VN kabelem, venkovnívedení— nerez. lanka prům. 1mm, výkop, zemnící kus

pásek   

1,000 279 642,30

  

279 642,30

 

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž

vysokonapětovy' zdroj M1800! 5 možnsotí dálkového ovládání a GSM modulem

zdroj s adaptivní kontrolou, která zvyšuje energií impulzu az na 14J v závislosti na

ztrátách např. při zarůstání trávou, s externí poruchovou signalizací modulem

Fence monitory GALLAGHER pro zdroje série M1800i IM2800i

ALARM s výstupem na maják nebo sirénu

1ks

ocelový rozvadeč 1000/1200 hl. 400mm dvoukřídlový, vč. vystrojeni

1ks

záiožni napájecí a nabíjecí zdroj UPS 230V, 600 - 1000W vc.Aku 12V/60Ah

1ks

propojení se zdrojem speciálním VN kabel (G627XL). vi; oohr trubek

100m

venkovní vedení:

nezerové lanko prům. imm„ včetně nerezových pružin. izolátoru (barva černá) a

nerezových spojek: spodni ohradník 4 samostatně vypínatelné řady Ianek

570m

výkop hl 800mm + FeZn zemnící pásek -131m

D + M zásuvky, přepěťová ochrana 5 vf filtrem DA275DF1D; přenos na vzdát. misto - GSM

komunikátor - VT21; pomocný zdroj AWZ 333/230 včetně záložního akumulátoru: okruhový

vypínač vysokého napětí GALLAGHER: nastavitelné bleskojistky GALLAGHER; sdělovací a

zemnlci vodiče; propojovaoí krabice; konzoly pro uchycení na sloupy; pomocný elektroinstalačni

materiál pro uvedené komponenty.  




